

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|---|---|------------------------------|
| 1 | - 44975129D | Abad Landera, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 2 | - 72459190J | Abaigar Izaguirre, Itziar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 3 | - 44686861T | Abascal Sobrino, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 4 | - 16276502T | Abasolo Ajuria, Itziar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 5 | - 16269726D | Abaunz Dominguez, Maria Aranzazu | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 6 | - 11929272T | Abellanal Urquijo, Maria Teresa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 7 | - X9197458B | Abonia Villegas, Doris Adriana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 8 | - 45824003E | Abuin Balbas, Joseba | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 9 | - 34097753T | Acedo Acedo, Mercedes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 10 | - 22732539Y | Acedo Gonzalez, Juan Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 11 | - 30673364N | Acha Azurmendi, Amaya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 12 | - 14249352R | Acha Garay, Jose Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 13 | - 20169068T | Acosta Arranz, Eva | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 14 | - 44161270M | Acosta Videira, Jesus Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 15 | - 78909536D | Adnane Mayor, Tamou | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 16 | - 45662867R | Adrados Lopez De Vifiaspre, Endika | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 17 | - 16270685W | Aginako Pascual, Garbine | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 18 | - 15942536V | Agirre Lete, Santiago | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 19 | - 79000143L | Agirre Mendizabal, Itsasne | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 20 | - 72512284T | Agirre San Miguel, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 21 | - 58008286D | Aguilar Ayuso, Joana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 22 | - 16252749Y | Aguilar Carbajosa, Maria Teresa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS**

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | |
|--------------------------------|---|------------------------------|
| 23 - 30666851P | Aguilera Dominguez, Ildefonso | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 24 - 72718994D | Aguinaco Corcuera, Sergio | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 25 - 72717459S | Aguirre Chasco, Ernesto | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 26 - 72755660J | Aguirre Granja, Laura | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 27 - 72755659N | Aguirre Granja, Noemi | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 28 - 44686209S | Aguirre Martin, Nagore | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 29 - 45948262N | Aguirre Uribe, Erlantz | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 30 - 15252355C | Aguirre Zabala, Mª Jose | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 31 - 72479087S | Aguirreche Cipitria, Iñigo | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 32 - 15916518N | Aguirreche Eleicegui, M.concepcion | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 33 - 25437436B | Aisa Montesinos, Maria Jose | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 34 - 72508180J | Aizpurua Alberdi, Irune | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 35 - 72717122T | Alarcon Garcia, Abeli | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 36 - 18591425L | Alava Ajuriaguerra, Yolanda | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 37 - 16035539P | Alava Ulibarri, Amaya | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 38 - 11930493W | Alava Ulibarri, Ana | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 39 - 14955279N | Alayo Bilbao, Jose Miguel | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 40 - 16291432A | Albaina Ozaeta, David | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 41 - 44672281W | Albalejo Estevez, Raquel | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 42 - 18591448L | Albalejo Segade, Sonia | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 43 - 48308337B | Albelda Sanchis, Maria Isabel | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 44 - 14569563Y | Alberdi Alonso, Francisco | |
| No acredita titulación exigida | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|-----------|---|---------------------------------------|--|---|------------------------------|
| 45 | - | 44169145Z | Alberdi Fernandez, Jon Sebastian | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 46 | - | 78864216E | Alberdi Marquina, Maria Leticia | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 47 | - | 72744064D | Albisu Briz, Eva | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| | | <i>No cumple edad exigida</i> | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| 48 | - | 30659326G | Albizu Larrinaga, Saioa | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 49 | - | 16294396T | Albizu Ortiz De Urbina, Enrique | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 50 | - | 30613566Z | Alcalde Fernandez, Nuria | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 51 | - | 16241823M | Alcaraz Ortiz, Juan Jesus | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 52 | - | 78912603V | Aldabaldetrekue Rekalde, Aitziber | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 53 | - | 16246072E | Alday Alzola, Mª Isabel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 54 | - | 16053826X | Alday Palencia, Oscar | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 55 | - | 71298528T | Alegre Anton, Sonia | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 56 | - | 44340557F | Alegria Zafra, Nekane | | |
| | | <i>No cumple edad exigida</i> | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| 57 | - | 51880095F | Alen Rodriguez, Maria | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 58 | - | 30581935P | Alesanco Fernandez, Pedro Mª | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 59 | - | 78900385N | Alfonso Unzueta, Itziar | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 60 | - | 72453747K | Alkiza Galarraga, Nerea | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 61 | - | 72398035S | Allende Molina, Xabier | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 62 | - | 16069171Z | Allende Moreno, Eneko | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 63 | - | 16288215Y | Almeida Ramilo, Jose Manuel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 64 | - | 72726457C | Almendra Gonzalez, Alvaro | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 65 | - | 20182476E | Alonso Alonso, Monica | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 66 | - | 72741188P | Alonso Barrantes, Alberto | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|---|--------------------------------|
| 67 - 16059246W Alonso Basauri, Nerea | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 68 - 71345527X Alonso Colomo, Teresa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 69 - 16301706L Alonso Del Palacio, Ana Isabel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 70 - 16274119D Alonso Esteban, Juan Carlos | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 71 - 16087247N Alonso Figueroa, Jonatan | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 72 - 72848351Z Alonso Garcia, Ane | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 73 - 72399315F Alonso Gil, Roberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 74 - 72753587X Alonso Gurrutxaga, Odix | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 75 - 78882045A Alonso Gutierrez, Jose Luis | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 76 - 72475852T Alonso Hurtado, Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 77 - 30654721E Alonso Muñoz, Enrique | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 78 - 79127620F Alonso Saez De Parayuelo, Mikel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 79 - 11921881S Alonso Zorzano, Raul | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 80 - 72753377F Altube Vazquez, Alexander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 81 - 72544348W Altuna Azpiazu, Ander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 82 - 72744919J Altuna Camacho, Sergio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 83 - 14591621F Altuna Isasmendi, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 84 - 72674589V Altugarai Andueza, Aritz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 85 - 16259295C Alvarado Alvarado, Maria Dolores | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 86 - 22746560C Alvarez Alvarez, Eduarne | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 87 - 79138315F Alvarez Cabezas, Maureen | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 88 - 20170497A Alvarez Corta, Miren Josu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS**

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | |
|---------------------------------------|--|------------------------------|
| 89 - 44137085Q | Alvarez Martinez, Maria Angeles | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 90 - 30644955P | Alvarez Martinez, Nieves | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 91 - 30637830J | Alvarez Mier, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 92 - 16287035E | Alvarez Muñoz, Elvira | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 93 - 14264187R | Alvarez Sierra, David | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 94 - 16529210F | Alvarez Zabala, Jose Luis | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 95 - X1388000L | Alves Coelho, Joao Paulo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 96 - X8930436L | Alves Da Silva, Ozileia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| | <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | / Ez du naziotasuna betetzen |
| 97 - 18592649R | Alzola Beltran De Heredia, Xabier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 98 - 54148037B | Amarilla Amarilla, Gladys Zunilda | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 99 - 44163036T | Amboage Sanz, Josune | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 100 - 15364283F | Amenabar Gurruchaga, Luxio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 101 - 30689144Z | Amezaga Gutierrez, Gema | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 102 - 44974942Y | Amigo Vecino, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 103 - 15386085M | Amorrosta Campos, Ainhoa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 104 - 30574345P | Andres Gutierrez, Miguel Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 105 - 44147556E | Andres Villanueva, Veronica | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 106 - 72722882X | Anguiano Urquijo, Sira | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 107 - 30640440R | Anigo Zamanillo, Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 108 - 16288961Q | Anta Sanz, Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 109 - 78871122M | Anton Mugertza, Igor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 110 - 78935421L | Anton Zarraga, Jon Imanol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|------------|---|---------------------------------------|--|---|------------------------------|
| 111 | - | 72734340Z | Antunez Ambrosio, Lorena | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 112 | - | 44689882P | Añibarro Astobiza, Iker | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 113 | - | 44559972W | Apaolaza Alberro, Mendaur | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 114 | - | 72508318J | Arabiotorre Balda, Mirian | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 115 | - | 15391172D | Aranbarri Esnal, Mari Karmen | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 116 | - | 72490913L | Aranceta Gaztelu, Maialen | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 117 | - | 79231144P | Araneda Gonzalez, Rene | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 118 | - | 72497812H | Aranzabal Garcia, Iñaki | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 119 | - | 15993822J | Aranzabal Lasagabaster, Iñigo Angel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 120 | - | 15921204Y | Aranzabal Lasagabaster, M° Jesus | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 121 | - | 20223103P | Aranzubia Ariznabarreta, Meritzel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 122 | - | Y1801503L | Araque Delgado, Denisa Estefania | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| | | <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 123 | - | 16072377T | Arauzo Anton, Raul | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 124 | - | 30658238C | Arbide Ugarriza, Jose Miguel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 125 | - | 34105460W | Arbona Larrea, Kristina | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 126 | - | 16286231T | Arbosa Mtz De Iturrate, Esther | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 127 | - | 78873537M | Arce Ugarte, Alberto | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 128 | - | 16082223W | Ardanza Goikoetxea, Iñigo | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 129 | - | 14245226S | Areitio Elorriaga, Fermin | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 130 | - | 72717591D | Arenaza Berruete, Ruben | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 131 | - | 18594635D | Areta Martinez De Marañon, Iñigo | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 132 | - | 16046280P | Aretxabaleta Bilbao, Eduardo | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|---|---|------------------------------|
| 133 | - 45626406H | Arevalo Zambravo, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 134 | - 72731761B | Argote Samaniego, Itigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 135 | - 72742752P | Arias Lopez, Estibaliz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 136 | - 72746344N | Arias Menendez, Ion | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 137 | - 16294538G | Aritzabaleta Okina, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 138 | - 34089409M | Arizeta Lopetegui, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 139 | - 15397155N | Arnedo Urutxurtu, Oneka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 140 | - 78885911M | Arrabal Quero, Lorena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 141 | - 30621755S | Arranz Casado, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 142 | - 20183002L | Arranz Fernandez, Idoya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 143 | - 16260385Y | Arreal Velez De Mendizabal, Jose Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 144 | - 16247411G | Arregui Alava, Lourdes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 145 | - 72031202D | Arregui Garcia, Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 146 | - 15390808J | Arregui Lopez, Enekoitz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 147 | - 44148055S | Arri Lope, Nerea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 148 | - 13148059V | Arribas Temiño, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 149 | - 34094708Z | Arrieta Iturria, Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 150 | - 22748466V | Arrodo Lucas, Ibai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 151 | - 72436118X | Arruabarrena Elizalde, Mirari | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 152 | - 16070976W | Arruabarrena Ozaita, Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 153 | - 15251306Y | Arruabarrena Yturbide, Gregorio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 154 | - 14590702P | Arrugaeta Hormaza, Maria Amaya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 155 | - | 72459014K | Arruti Aguirre, Gorka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 156 | - | 14951864R | Arteche Linaza, Miren Yosune | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 157 | - | 15381577M | Ascasibar Ortiz, Jose Domingo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 158 | - | 72888647Z | Asenjo De Diego, Paloma | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 159 | - | 15391205L | Astarloa Uriarte, Maite | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 160 | - | 72501630H | Astigarraga Goñi, Yosu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 161 | - | 30611479C | Astobiza Astobiza, Jon Imanol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 162 | - | 72752929L | Astorga Mateos, Alicia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 163 | - | 53984148C | Astudillo Quimbaila, Hugo Anibal | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 164 | - | 72830710Z | Augusto Fraga, Ander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 165 | - | 16289105E | Aurrecoechea Olano, Miguel Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 166 | - | 16302542G | Aurrekoetxea Olano, Gorka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 167 | - | 72832686N | Ayala Borinaga, Xabier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 168 | - | 18596832K | Ayastuy Ibañez De Sendadiano, Maria Elena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 169 | - | 16072140Q | Azcue Sevilla, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 170 | - | 45626330B | Azcueta Moracia, Yagoba | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 171 | - | 34096887P | Azkarate Iriondo, Ramon | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 172 | - | 72825039R | Azkarate Lopez-gil, Aintzane | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 173 | - | 72747777L | Azpiazu Garcia, Igor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 174 | - | 72725495R | Azpitarte Larrinaga, Ainara | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 175 | - | 44341694V | Azpitarte Mandiola, Irma | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 176 | - | 72525198B | Azurmendi Irizar, Igone | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|------------------|--|---|------------------------------|
| 177 | - | 16092823E | Baceta Zuzaeta, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 178 | - | 44684980M | Bahillo Carrasco, Maxi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 179 | - | 16243621D | Balanzategui Rustan, Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 180 | - | X9141750D | Baleano , Mirabela | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 181 | - | 72472972H | Balardi Malcorra, Joseba Koldo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 182 | - | 48460010E | Ballesta Medina, Benito | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 183 | - | 78939187J | Ballesteros Alonso, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 184 | - | 16293938W | Baños Ollero, Maria Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 185 | - | 72407259Q | Barahona Ruiz, Elisa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 186 | - | 20220503F | Baranda Gomez, Enrique | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 187 | - | 44564184M | Barbado Elissalt, Urtzi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 188 | - | 45624648P | Barbara Burgos, Oscar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 189 | - | 11931397D | Barbero Serrano, Mª Dolores | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 190 | - | 15952043W | Barcena Fernandez, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 191 | - | 20182225R | Barcia Barreiro, Soraya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 192 | - | 13305297G | Bardeci Salazar, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 193 | - | 16259873T | Barea Carrion, Ana Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 194 | - | 44125127H | Barkaiztegi Larburu, Amaia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 195 | - | 30552829C | Barneto Gonzalez, Dolores | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 196 | - | 16296078A | Barquilla Vega, Maria De Las Mercedes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 197 | - | 72459543K | Barra Muñoz, Christian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 198 | - | 15988781D | Barra Romero, Daniel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 199 | - | 16057919D | Barrado Martinez, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 200 | - | 44678490R | Barredo Villamor, Idoia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 201 | - | 16276308J | Barrios Colodron, Mercedes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 202 | - | 30658673H | Barrocal Villate, Maria Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 203 | - | 72733277D | Barron Calvo, Nagore | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 204 | - | 44563332G | Barrondo Eizaguirre, Beñat | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 205 | - | 15985696Y | Barros Castiñeiras, Mª Victoria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 206 | - | 16047960D | Barruetabeña Oregui, Unai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 207 | - | 44169194V | Bartolome Bascones, Mª De Los Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 208 | - | 78916125C | Basabe Gutierrez, Inmaculada | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 209 | - | 22716902D | Basabe Sebastian, Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 210 | - | 78928340E | Basañez Llanos, Julen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 211 | - | 16051280V | Basañez Zuazola, Itxaso | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 212 | - | 15374167R | Bascaran Unanue, Jorge | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 213 | - | 11931234F | Bayona Fernandez, Salvador | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 214 | - | 07945133J | Baz Sanchez, Trinidad | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 215 | - | 16052468D | Beaskoetxea Astigarraga, Alberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 216 | - | 30550018S | Beaskoetxea Etxebarria, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 217 | - | 78930123B | Beaskoetxea Quintana, Kerman | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 218 | - | Y2429784D | Belfort Garban, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 219 | - | 14257806Z | Beltran Cano, Jesus Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 220 | - | 72399159N | Benavides Lopez, Miriam | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 221 | - | 78913290Z | Bendaña Gomez, Susana | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 222 | - | 78866513L | Bengoa Aguirre, Jose Antonio | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 223 | - | 30599588C | Bengoa Garay, M^a Carmen | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 224 | - | 72743607N | Bengoa Garcia De Cortazar, Iratxe | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 225 | - | 44674005R | Bengoa Garcia De Cortazar, Nerea | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 226 | - | 72840108M | Benitez Sanchez, Josu | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 227 | - | 13102827A | Benito Saiz, M^a Concepcion | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 228 | - | 44559371E | Berasategi Vazquez, Ane | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 229 | - | 72393320S | Bercial Monje, Marta | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 230 | - | 20176069D | Bernal Alcaide, Jose Manuel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 231 | - | 45676124X | Bernal Arevalo, Laura | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 232 | - | 79189645R | Betancur Marin, Angela Maria | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 233 | - | 16070329E | Bezares Astobieta, Jon Mikel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 234 | - | 16078060W | Bezares Astobieta, Koldobika | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 235 | - | 16090466B | Bezares Astobieta, Pedro | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 236 | - | 15391260M | Bidegain Garcia, Nerea | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 237 | - | 30654230Z | Bilbao Ruiz, Miren Karmele | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 238 | - | 14265815L | Bilbao Visa, Irene | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 239 | - | 30562988J | Bizkaia Gartzia, Joseba | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 240 | - | 16629557M | Blanco Aparicio, Tania | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 241 | - | 22744884T | Blanco Barreiro, Jose | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 242 | - | 16290663Q | Blanco Cortes, Francisco Miguel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|--------------------------------------|---|------------------------------|
| 243 | - 72487976A | Blanco Jimenez, Maria Del Mar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 244 | - 45821957T | Blanco Larrauri, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 245 | - 72482273G | Blanco Lopez, Ainara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 246 | - 20172906C | Blanco Lopez, Carlos Alberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 247 | - 44974430T | Blanco Lopez, Irache | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 248 | - 22738889P | Blanco Ramos, Maria Del Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 249 | - 46569662K | Blasco Pujol, Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 250 | - 15978165L | Bobillo Perez, Maria Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 251 | - 15937864Z | Bocho Silvero, Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 252 | - 44672833W | Bolumburu Prieto, Mariano | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 253 | - 43150554R | Botin Gutierrez, Luis Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 254 | - 16285388P | Boyero Rino, Roman | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 255 | - 72747242J | Braim Ramos, Omar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 256 | - 22735595A | Bravo Fernandez, Angel Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 257 | - 78860994C | Bravo Pueyo, M*Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 258 | - 30561169B | Bravo Suarez, Isaac Enrique | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 259 | - 30684559Y | Brazal Goitia, Carlos Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 260 | - 78909636V | Brun Martinez, Unai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 261 | - 30576728E | Bugallo Pereiro, Frco. Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 262 | - Y1442343G | Buntyn X, Ricardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 263 | - 44675525A | Burgos Saez, Juan | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 264 | - 15998527A | Burguera Leñena, Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 265 | - | 72476534S | Bustamante Santacana, Joseba | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 266 | - | 15961101K | Caballero Fernandez, Gregorio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 267 | - | 22745955J | Caballero Gomez, Unai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 268 | - | 30688472D | Caballero Pardo, Lidia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 269 | - | 78949793Q | Caballero Rodriguez, Nekane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 270 | - | 44160630D | Caballero Tena, Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 271 | - | 44160629P | Caballero Tena, Silvia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 272 | - | 45815473W | Caborero Molinero, Guillermo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 273 | - | 16290598C | Cabrera Garrido, Amalia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 274 | - | 72526585H | Cabrera Quintana, Unai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 275 | - | 16263474J | Cabrera Romero, Julia Josefa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 276 | - | 34107831G | Caceres Martin, Maria Fuencisla | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 277 | - | 16276998J | Cacho Murcia, Maria Cruz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 278 | - | 44684591F | Calleja Motilva, Igor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 279 | - | 45815176G | Calleja Ramirez, Argi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 280 | - | 72757808E | Calvo Calvarro, Ainhoa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 281 | - | 30667213W | Camara Gonzalez, Nerea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 282 | - | 72830672E | Camara Salegi, Naiara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 283 | - | 50757522H | Camina Melgar, Alvaro Francisco | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 284 | - | 16271304T | Campo Cuadra, Maria Inmaculada | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 285 | - | 14953431G | Campos Bellosta, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 286 | - | 72718671P | Campos Campos, M-nieves | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 287 | - | 22750554N | Cano Garcia, Silvia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 288 | - | 22732221X | Cano Serrano, Rocio | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 289 | - | 72432671J | Cantero Alberdi, Nereo Jose | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 290 | - | 78948298Q | Cantero Ansola, Andoni | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 291 | - | 30564489L | Canton Guinea, Francisco Javier | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 292 | - | 14610378L | Cañadillas Navarro, Rafael | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 293 | - | 14593390M | Cañasveras Jimenez, Dolores | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 294 | - | 30602908M | Cañete Jayo, Ana Isabel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 295 | - | 16299032J | Carbajo Ojeda, Maria Dolores | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 296 | - | 72734460L | Carbajo Ojeda, Santos | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 297 | - | 14254861J | Carballo Carballo, Jokin | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 298 | - | 44681006X | Carballo Martin, Imanol | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 299 | - | 45822845Z | Cardenas Zamora, Lucia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 300 | - | 72398135T | Cardo Rojas, Aitor | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 301 | - | 78997537N | Carmelo Exposito, Aintzane | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 302 | - | 15252337W | Caro Casado, Maria Isabel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 303 | - | 14258241N | Carrada Varga, Marta | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 304 | - | 28722250B | Carranza Rodriguez, Juan Carlos | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 305 | - | 16067642A | Carrasco Lopez, Angela | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 306 | - | 72685431A | Carrasco Navarro, Monica | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 307 | - | 45820670R | Carrasco Turifo, Jonatan | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 308 | - | 16572581T | Carrascosa Barbero, Araceli | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 309 | - | 16296695E | Carrero Lamarca, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 310 | - | 49001471V | Carrillo Pozo, Juana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 311 | - | 72740916N | Carrillo Rato, Daniel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 312 | - | 72484129C | Carrion Esteban, Lierni | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 313 | - | 72515663K | Carrion Esteban, Maialen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 314 | - | 13296185T | Carrizo Fernandez, Maria Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 315 | - | 13304165E | Carrizo Fernandez, Sara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 316 | - | 34097316T | Carro Calzada, Dori | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 317 | - | 35773373R | Carvajal Jimenez, Ricardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 318 | - | 15928142K | Casado Lobo, Domingo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 319 | - | 72721183J | Casais Yarza, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 320 | - | 22738038P | Casbas De Las Heras, Sonia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 321 | - | 72458458V | Cascos Martin, Mari Mar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 322 | - | 72737676S | Castaño Ramos, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 323 | - | 20175139E | Castedo Del Olmo, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 324 | - | 22738922H | Castellanos De La Fuente, Juan Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 325 | - | 22745437R | Castillero Cobos, Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 326 | - | 16303246H | Castillo Muñoz, Milagros | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 327 | - | 16276242Q | Castillo Olalde, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 328 | - | 22702889A | Castresana Lopez, Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 329 | - | 13171088T | Castrillo Quecedo, Desiree | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 330 | - | 58030336W | Castrillon Jimenez, Laura Ximena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 331 | - | 30602193A | Castro Gualda, Mercedes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 332 | - | 72751303A | Castro Uzkiario, Rebeca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 333 | - | 11908360H | Castro Vazquez, Luis Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 334 | - | 30621327R | Cea Blanco, Samuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 335 | - | 44674133Z | Cebrian Fernandez, Henar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 336 | - | X9190175L | Cedeño Panchana, Jose Alvaro | | |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 337 | - | 78955628D | Cejudo Perez, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 338 | - | 14255134X | Celada Hernandez, Jesus Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 339 | - | 30682397Y | Celada Ortiz, Endika | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 340 | - | 72673848N | Celayeta Alzuri, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 341 | - | 13115763J | Celis Sanmillan, M Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 342 | - | 16260829J | Centeno Gil, Elena Araceli | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 343 | - | 18598738H | Centeno Manero, Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 344 | - | 72517292V | Ceña Setien, Maider | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 345 | - | 72398321W | Cerecedo Gutierrez, Maria Luisa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 346 | - | 72740141L | Cerezano Garcia, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 347 | - | 20176242K | Cerjido Rodriguez, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 348 | - | Y1112562C | Cerruto Mendia, Milena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 349 | - | 72408337J | Cervera Gonzalez, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 350 | - | 44977360D | Chacon Lozano, Lidia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 351 | - | 20185828Q | Chao Sagredo, Jon Andoni | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 352 | - | 43528192W | Chaparro Bolea, Axel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|------------|---|---------------------------------------|--|---|------------------------------|
| 353 | - | 72833646Y | Chasco Baquedano, Estibaliz | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 354 | - | 44686355T | Chavaris Garcia, Sonia | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 355 | - | 72466476P | Chinchilla Arrojeria, Arkaitz | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 356 | - | 44128905R | Chinchilla Miguel, Ana Isabel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 357 | - | 44128903E | Chinchilla Miguel, Maria Jose | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 358 | - | 18598050C | Cid Fernandez, Juan Manuel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 359 | - | 72480278X | Cid Gorria, Kristina | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 360 | - | 44670200Z | Cid Sarmiento, Maria Pilar | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 361 | - | 78881844D | Cirion Aretxabala, Jose Angel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 362 | - | 72725688X | Claveria Berrio, Maria Dolores | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 363 | - | 30610936Y | Cobos Martin, Iciar | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| | | <i>Plaza en propiedad</i> | | / | Jabetzako plaza |
| 364 | - | 45890392X | Conal Llano, Daniel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 365 | - | 44344786G | Conde De Frias, Felix | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 366 | - | 16277989S | Conde Suarez, Maria Angeles | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 367 | - | 72735669D | Constanzo Contador, Manuela Antonia | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 368 | - | 16281926L | Corchero Naranjo, Maria Del Carmen | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 369 | - | 72834779N | Cordero Ballesteros, Garazi | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 370 | - | 53983849C | Cordova Buenaño, Luis Fernando | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 371 | - | 72737983T | Cornejo Benito, Aitor | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 372 | - | 72755103P | Corral Puelles, Peio | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 373 | - | 30575033Y | Corrales Lucas, Roberto | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 374 | - | 35767918C | Cortes Alfonso, Maria Isabel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 375 | - | 72740120K | Cortijo Lopez De Luzuriaga, Estibaliz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 376 | - | 16045070V | Coto Zufiria, Kepa Mirena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 377 | - | 45625207S | Couto Fuentenebro, Anuska | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 378 | - | 22745541J | Couto Martin, Susana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 379 | - | 58016081F | Coy Murcia, Edwin Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 380 | - | 76559059V | Crende Toural, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 381 | - | 78920656C | Crespo Garaygordobil, Elizabeth | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 382 | - | 44677981K | Cristobal Viguri, Ainhoa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 383 | - | 29036905A | Cuadrado Recio, Saioa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 384 | - | 58015862H | Cuellar Tovar, Jurlie Andrea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 385 | - | 16281356R | Cuenca Amado, Juan Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 386 | - | 34088366C | Cuenca Garayalde, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 387 | - | 72502558A | Cuenca Martinez, Jesus | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 388 | - | 72471379N | Cuenca Rodriguez, Vanesa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 389 | - | 14255580L | Cuerdo Sabando, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 390 | - | 78899088A | Cuesta Santamaria, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 391 | - | 34101485Y | Cuesta Trula, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 392 | - | 45750607L | Cuesta Zubillaga, Egoitz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 393 | - | 72311410P | Cueto Andonegi, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 394 | - | 13749404G | Cuetos Cerecedo, Maria Asuncion | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 395 | - | 15929391M | Cuevas Gomez, Andres | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 396 | - | 14571006T | Cundin Bilbao, Juan Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|------------|---|---------------------------------------|---|---|------------------------------|
| 397 | - | 44682830V | Curiel Alvarez, Jesus | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 398 | - | Y0069595B | Curtusan , Carmen Cornelia | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 399 | - | 78997486F | Dañobeitia Arrieta, Itsaso | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 400 | - | X8134545C | David , Mandiango Joao | | |
| | | <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 401 | - | 72749373M | Davila Exposito, Mikel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 402 | - | 16065796C | De Amezaga Dominguez, Aitor | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 403 | - | 72748284C | De Anta Garcia, Izaskun | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 404 | - | 72727463Z | De Antonio Martinez, Joseba Koldo | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 405 | - | 72450482E | De Arriba Melgar, Naiara | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 406 | - | 30647698Z | De Cos Gonzalez, Jose Maria | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 407 | - | 14564609C | De Diego Recarte, Ana Maria | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 408 | - | 72755899E | De Jesus Teixeira, Maria Fatima | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 409 | - | 45671285R | De La Cruz Ayucar, Victor Manuel | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 410 | - | 11913365D | De La Hoz Rastrollo, Vanessa | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 411 | - | 16045580K | De La Peña Luque, Cristina | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 412 | - | 07978987B | De La Torre Gonzalez, David | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 413 | - | 72401068N | De Lucas Sanchez, Ruben | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 414 | - | 30626695X | De Mier Llona, Aitziber | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 415 | - | 16240867S | De Miguel Foj, Maria Jose | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 416 | - | 44977852H | De Miguel Landera, Iñigo | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 417 | - | 18595436M | De Orte Martinez De Albeniz, Pilar | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 418 | - | 70256117H | De Pablos Garcia, Alvaro | | |
| | | <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 419 | - | 78901499E | De Pedro Odriozola, Koldo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 420 | - | 30648874V | De Pedro Ortega, Jose Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 421 | - | 44154878F | De Vera Campomanes, Sonia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 422 | - | 16285045X | Del Barco Garcia, Juan Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 423 | - | 16303276W | Del Campo Gil, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 424 | - | 16291393X | Del Campo Gil, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 425 | - | 72738451P | Del Canto Alegre, Victor Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 426 | - | 22734482V | Del Cura Garcia, Luis Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 427 | - | 44679869T | Del Hoyo Zornotza, Ibon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 428 | - | 14603869L | Del Olmo Campo, Maria Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 429 | - | 15940245A | Del Olmo Hernando, Consuelo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 430 | - | 30563063L | Del Pozo Adame, Demetrio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 431 | - | 72736800J | Del Pozo Martinez, Alberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 432 | - | 72732597L | Del Rio Casal, Ainhoa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 433 | - | 16093599Q | Del Rio Rementeria, Yeray | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 434 | - | 20171346R | Delgado Fernandez, Silvia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 435 | - | 44672484K | Delgado Moran, Blanca Estibaliz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 436 | - | 44144949Z | Delgado Tobias, Iban | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 437 | - | 45677751G | Denis Cano, Izaskun | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 438 | - | 72438022M | Descalzo Cabaleiro, Gregorio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 439 | - | 33409588H | Devis Jaen, Jordi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 440 | - | 22746404W | Diana Lara, Tamara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 441 | - | 72722922G | Diaz Arriola, Maite | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 442 | - | 16545503Q | Diaz De Greñu Rey, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 443 | - | 16293400Q | Diaz De Zerio Gomez De Segura, Susana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 444 | - | 47360146H | Diaz Leis, Manuel Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 445 | - | 16072384F | Diaz Martinez, Jose Luis | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 446 | - | 45823508X | Diaz Ramos, Izaskun | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 447 | - | 16299357Q | Diaz Rico, Montserrat | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 448 | - | 37381016J | Diaz Sobrado, Natalia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 449 | - | 15983185W | Diaz Torquemada, Yolanda | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 450 | - | 30557864H | Dieguez Porras, Rufi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 451 | - | 72727982G | Diente Gonzalez, Arantxa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 452 | - | 18043023Y | Dieste Samitier, Jose Luis | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 453 | - | 29035266C | Diez Alvarez, Miriam | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 454 | - | 78943926Z | Diez Lopez, Patricia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 455 | - | 16089362B | Diez Perez, Ainhoa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 456 | - | 22730336B | Diez Ruiz, Luis M^a | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 457 | - | 78939143S | Diez Ruiz, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 458 | - | 44978914E | Diez Zamarreño, Borja | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 459 | - | 16067966M | Diez-hepe Barainca, Begoña Eva | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 460 | - | X5058803E | Do Valle Melo, Rebecca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 461 | - | 47202754S | Doblado Roldan, Maria Del Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 462 | - | 15997758Q | Docampo Quintas, Mari Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 463 | - | 30675890P | Dominguez Alegre, Clara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 464 | - | 72716140F | Dominguez Barrientos, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 465 | - | 16267997M | Dominguez Gavilan, Maria Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 466 | - | 30644121W | Dominguez Gonzalez, Eduardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 467 | - | 16270892W | Dominguez Irisarri, Julia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 468 | - | 76016384G | Dominguez Rivero, Guillermo Igor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 469 | - | 44156654N | Doncel De La Fuente, Alejandro | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 470 | - | 44151492W | Doncel De La Fuente, Lidia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 471 | - | 30624217Q | Dorronsoro Intxaurreaga, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 472 | - | X9505910X | Dragut , Raluca Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 473 | - | 44676186C | Dueñas Ormaechea, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 474 | - | 72252730R | Duo Martin, Miren Andone | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 475 | - | 72736256K | Duran Ruiz, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 476 | - | X7097230M | Dyuzhova -, Alina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 477 | - | 15995695T | Ecay Larrion, Pablo Luis | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 478 | - | 78909501C | Ecenarro Arias, Gontzal | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 479 | - | 16058448D | Echaniz Elorriaga, Maite | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 480 | - | 45893983J | Echaniz Hernandez, Endika | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 481 | - | 45919093F | Echevarria Barbero, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 482 | - | 15344986F | Echevarria Ruiz De Arbulo, M.soledad | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 483 | - | 16276727H | Echevarria Sasigain, Maria Mercedes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 484 | - | 30568672Q | Echevarria Sautua, Imanol Andoni | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS**

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | | |
|---------------------------------------|--|---|------------------------------|
| 485 - 16300188L | Echezarreta Bengoa, Maria Del Mar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 486 - 44331787T | Eizagirre Indo, Paulo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 487 - 44559541P | Eizaguirre Elizondo, Nerea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 488 - 22730329G | Eizaguirre Mena, Jesus Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 489 - 72572015T | Eizaguirre Muguerza, Arantxa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 490 - 79296549R | El Guider Belkaid, Mohammed | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 491 - 78926312H | Elduayen Carbajo, Markel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 492 - 45673240R | Elhamdi Garcia, Jamal | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 493 - 16246782L | Elices Sandoval, Juan Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 494 - 72466456B | Elizaran Aguilar, Ugaitz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| 495 - 44173194S | Elizburu Oregui, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 496 - 44152537N | Elizondo Garcia, Igor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 497 - 16088175C | Elordui Olarieta, Julen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 498 - 72583643J | Elorriaga Artaechebarria, Ainhoa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 499 - 16046296R | Elorriaga Del Moral, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 500 - 16091320Z | Elorriaga Murillo, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 501 - 15966898E | Elorza Iturriza, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 502 - 44675290K | Elorza Sarasola, Ibai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 503 - 72608691Z | Elosegi Sagarribai, Unai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 504 - 78998961X | Erauzkin Irazabal, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 505 - 44169184F | Erdocio Iza, Nerea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 506 - 72507751K | Errandonea Martinez, Udane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|--|---|------------------------------|
| 507 | - 11933647M | Escalera Amo, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 508 | - 78936901G | Escandon Vega, Itsaso | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 509 | - 72466286W | Escobar Lorenzo, Olaia | | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| 510 | - 72399419L | Escorial Mendez, Jesus Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 511 | - 14608563K | Eskubi Millan, Aitziber | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 512 | - 15998032Z | Esparza Billalabeitia, Mercedes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 513 | - 29034881A | Espirilla Colchon, Maria Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 514 | - 13291521M | Espiga Manzanares, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 515 | - 71345591M | Espiga Sancho, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 516 | - 44680574S | Espina Cantero, Oscar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 517 | - 45664827Y | Espinar Labian, Vanesa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 518 | - 45671645Q | Espinosa Cagigas, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 519 | - 29030568Z | Espinosa Medina, Irene | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 520 | - X6305661G | Espinoza Xx, Irmis Yaneth | | |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 521 | - X8586904S | Espinoza Xx, Jhoandrys Del Carmen | | |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 522 | - 45823090Y | Esteban Alba, Eneritz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 523 | - 72395832C | Esteban Diez, Hugo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 524 | - 30561775L | Esteban Rola, Beatriz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 525 | - 09299030S | Estebanez Alonso, Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 526 | - 30683855S | Estebanez Garay, Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 527 | - 72438522E | Estefania Lopez, Luis Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 528 | - 16290956X | Estevez Almeida, Luz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|--|--|
| 529 | - | 72443360F | Estevez Moreno, Juan Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 530 | - | 72489201D | Etxarri Altuna, Irati | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 531 | - | 72471764Y | Etxarri Altuna, Lierni | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 532 | - | 30642382B | Etxebarria Aldekoa, Ana Mari | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 533 | - | 45915141B | Etxebarria Marin, Naroa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 534 | - | 72440841H | Etxeberria Aguirrezabala, Pablo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 535 | - | 78959540B | Etxeberria Alberdi, Sara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 536 | - | 72466429F | Etxeberria Muniain, Lander | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 537 | - | 30627096C | Etxenagusia Ruiz, Ramon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 538 | - | 15931033Z | Etxepeteleku Mindegia, Jose Luis | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 539 | - | 30566096Q | Exposito Carbon, Maria Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 540 | - | 72446826T | Extremeño Garcia, Virginia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 541 | - | 15392781P | Ezpeleta Irizar, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 542 | - | 72464367S | Ezponda Sakara, Patxi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 543 | - | 22707283G | Fagundez Fernandez, Maria Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 544 | - | 34102880K | Fajarnes Infante, Yolanda Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 545 | - | 20172699C | Falagan Vergara, Izaskun | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 546 | - | 72726363H | Fanega Aparicio, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 547 | - | 72742189C | Fatoorehchi Perez De Mendiguren, Tania | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 548 | - | 16303881D | Felipe Madorran, Ricardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 549 | - | 16565645X | Ferandez-andes Revidiego, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 550 | - | X1718097C | Fernandes Pires, Pedro Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 551 | - | 30573662S | Fernandez Abrisqueta, Felix | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 552 | - | 45816089C | Fernandez Alejandro, Sendoa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 553 | - | 15373932L | Fernandez Alvarez, Josefina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 554 | - | 30566800F | Fernandez Arias, Irune | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 555 | - | 16080983G | Fernandez Arranz, Jon Ander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 556 | - | 18599038L | Fernandez Avila, Francisco | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 557 | - | 48967560P | Fernandez Baeza, Estefania | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 558 | - | 16080663Y | Fernandez Balmaseda, Izaskun | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 559 | - | 22750770K | Fernandez Benito, Sonia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 560 | - | 30646094C | Fernandez Bermudez, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 561 | - | 30565710K | Fernandez Bernaldo, Luis Miguel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 562 | - | 11912053P | Fernandez Blazquez, Trinidad | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 563 | - | 30577362N | Fernandez Calleja, Eva | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 564 | - | 44152971D | Fernandez Calzada, Rebeka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 565 | - | 20222136F | Fernandez Campos, Carlos | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 566 | - | 11927376J | Fernandez Cisneros, Fausto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 567 | - | 34729238C | Fernandez Cota, Elisardo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 568 | - | 16260388D | Fernandez De Bastida Montoya, Pilar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 569 | - | 72737252M | Fernandez De Pinedo Unanue, Maialen | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 570 | - | 44133441Y | Fernandez Diaz, Elena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 571 | - | 72743721B | Fernandez Duran, Maite | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 572 | - | 14261501Y | Fernandez Fernandez, Eva Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 573 | - | 78947705K | Fernandez Garcia, Aitor | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 574 | - | 16278842V | Fernandez Gomez, Ana Rosa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 575 | - | 16297917W | Fernandez Gomez, Carlos Alberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 576 | - | 71454474Y | Fernandez Gonzalez, Lucia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 577 | - | 44333746G | Fernandez Gonzalez, Sandra | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 578 | - | 72448740M | Fernandez Jimenez, Elvira | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 579 | - | 20170652C | Fernandez Juarros, Juan Carlos | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 580 | - | 15994105C | Fernandez Larrainzar, Begoña | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 581 | - | 44973066Q | Fernandez Lopez, Laura | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 582 | - | 16279238E | Fernandez Martinez, Araceli | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 583 | - | 72663009Y | Fernandez Morcillo, Maria Luisa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 584 | - | 78887536C | Fernandez Perez, Rosa Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 585 | - | 78938789Y | Fernandez Presa, Eneko | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 586 | - | 44342162W | Fernandez Prieto, Irati | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 587 | - | 78912088P | Fernandez Rodriguez, Raul | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 588 | - | 22750144Q | Fernandez Sanches, Miguel Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 589 | - | 72489409X | Fernandez Sanchez, Juan Francisco | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 590 | - | 15970911X | Fernandez Sedano, Isabel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 591 | - | 07809399W | Fernandez Sevillano, Belen | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 592 | - | 45822210T | Fernandez Torres, Naiara | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 593 | - | 34093147V | Fernandez Unanue, Ainhoa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 594 | - | 15374447M | Fernandez Uriarte, Cristina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 595 | - | X6806570L | Ferreira Gomes, Aurea Helena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / Ez du naziotasuna betetzen |
| 596 | - | 22739885S | Ferreira Oliveira, Ofelia Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 597 | - | 72437999M | Ferrero Garcia, Ivan | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 598 | - | 35771752J | Ferrero Parrado, Alberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 599 | - | 72405292G | Fidalgo Sanz, Endika | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 600 | - | X0229972H | Fins Pereira, Maria Ernestina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 601 | - | 71036505Q | Flechos Salvador, Cristina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 602 | - | 16258642B | Flores Garlito, Catalina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 603 | - | 75230470T | Flores Miralles, Maria Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 604 | - | X9763428C | Flores Riveros, Emilia Concepcion | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 605 | - | 44677371D | Fojo Garcia, Miguel Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 606 | - | 73035627R | Franco Carvajal, Juan Mauricio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 607 | - | 16014799Z | Franco Esteban, Eduardo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 608 | - | 44131668G | Franco Franco, Jesus Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 609 | - | 44687073M | Franco Martin, Ibor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 610 | - | 72398166P | Freire Valle, Eva | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 611 | - | 16268460P | Freitas Alfonso, Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 612 | - | 16301094M | Frias Del Val, Eva Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 613 | - | 44672311D | Frias Ocasar, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 614 | - | 72722542S | Fuenturbel Arnaiz, Francisco Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 615 | - | 14604599J | Gabikagogeaskoa Imatz, Patxi | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 616 | - | 13730775M | Gabiola Lucio, Rafael | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 617 | - | 72467678Z | Gabirondo Echaniz, Alazne | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 618 | - | 45751344C | Gago Gomez, Jose Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 619 | - | 16271638N | Galan Zurdo, Maria Cristina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 620 | - | 14250426V | Galarza Arraras, Miren Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 621 | - | 72842165S | Galipolo Rabela, Fabio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 622 | - | 76560872J | Gallardo Rodriguez, Ines | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 623 | - | 44170155N | Gallardo Torres, Monica | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 624 | - | 30580202T | Gallastegui Barriocanal, Sofia Natalia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 625 | - | 72719847B | Gallego Alonso, Felix | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 626 | - | 72394379Q | Gallego Azpeitia, M^a Angeles | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 627 | - | 14607444Y | Gallego Zugazaga, Roberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 628 | - | 78927869B | Gallo Manrique, Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 629 | - | 14252528A | Galvez Coruña, M Elena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 630 | - | 16274127V | Gambra Zudaire, Cruz Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 631 | - | 14611495D | Gamon Olmo, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 632 | - | 44159753Y | Ganborena Elizetxea, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 633 | - | 16285070N | Gancedo Alonso, Maria Teresa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 634 | - | 30693771H | Garalde Iturrioz, Nerea | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 635 | - | 15998052B | Garbayo Cortajarena, Alvaro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 636 | - | X5852823J | Garcia --, Orfa Delia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 637 | - | 44671614W | Garcia Abascal, David | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 638 | - | 14949293Y | Garcia Andonegui, Sara | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 639 | - | 34096618S | Garcia Aristi, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 640 | - | 72732298L | Garcia Aristimuño, Laura | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 641 | - | 14957999H | Garcia Bahon, Maite | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 642 | - | 22749383Z | Garcia Barragan, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 643 | - | 72586065C | Garcia Bayal, Eneritz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 644 | - | 72426680W | Garcia Blanco, Maria Milagros | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 645 | - | 22716529G | Garcia Bravo, Salvador | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 646 | - | 11913295P | Garcia Callejo, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 647 | - | 44976197L | Garcia Carrillo, Aimar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 648 | - | 44675592R | Garcia Conde, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 649 | - | 45664585V | Garcia De Fernando Plaza, Joseba | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 650 | - | 72724949F | Garcia De Iturrospe Echavarria, Lourdes | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 651 | - | 72719232V | Garcia De La Puerta, Izaskun | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 652 | - | 16281747R | Garcia De Montejo Del Rio, Rosario | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 653 | - | 22746807Z | Garcia Delgado, Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 654 | - | 15948626N | Garcia Delgado, Eladia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 655 | - | 34108115N | Garcia Diez, Luis Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 656 | - | 72828174P | Garcia Duran, Jessica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 657 | - | 72405521A | Garcia Echeandia, Itxaso | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 658 | - | 44561008A | Garcia Enrique, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 659 | - | 72728688C | Garcia Fernandez, Ignacio Benigno | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 660 | - | 72736234E | Garcia Fiel, Idoia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------|--------------------------------|
| 661 | - | 44676941Q | Garcia Fonseca, Jorge | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 662 | - | 72491251N | Garcia Garcia, Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 663 | - | 20220875B | Garcia Garcia, Sergio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 664 | - | 22717835E | Garcia Gomez, Ana Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 665 | - | 22731575P | Garcia Gonzalez, Jose Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 666 | - | 78901308S | Garcia Hernandez, Alberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 667 | - | 18081009L | Garcia Huizi, Irati | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 668 | - | 15999899H | Garcia Iglesias, Maria Josefa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 669 | - | 44679627B | Garcia Jarrin, Susana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 670 | - | 72744912Y | Garcia Lerma, Ana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 671 | - | 18593234B | Garcia Llano, Susana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 672 | - | 30596001K | Garcia Loiola, Iratxe | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 673 | - | 78927327K | Garcia Lopez, Monica | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 674 | - | 71341328C | Garcia Lopez, Sergio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 675 | - | 16265334X | Garcia Manzano, Jose Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 676 | - | 78915347R | Garcia Martin, Ekain | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 677 | - | 04579269S | Garcia Medina, Jose Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 678 | - | 72408376Y | Garcia Mendoza, Iñigo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 679 | - | 78887974K | Garcia Molinero, Cristina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 680 | - | 44970184D | Garcia Monedero, Ana Rosa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 681 | - | 34096379Y | Garcia Mora, Jose Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 682 | - | 78932489P | Garcia Muñoz, Laura Princesa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------|---|------------------------------|
| 683 | - | 30634968A | Garcia Oñate, Maria Luisa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 684 | - | 20179582A | Garcia Parra, Jose Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 685 | - | 78913118A | Garcia Pavon, Maria Luz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 686 | - | 78919238M | Garcia Perez, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 687 | - | 71268741K | Garcia Perez, Rebeca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 688 | - | 15258977H | Garcia Plaza, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 689 | - | 09801003J | Garcia Prieto, Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 690 | - | 11933750Q | Garcia Quijada, Yolanda | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 691 | - | 45752548M | Garcia Quintans, Noemi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 692 | - | 30631409D | Garcia Redondo, Raquel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 693 | - | 11812853F | Garcia Requena, Daniel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 694 | - | 14956341Q | Garcia Rey, Francisco Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 695 | - | 72842462J | Garcia Rodriguez, Goizeder | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 696 | - | 72743458R | Garcia Rodriguez, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 697 | - | 72726376P | Garcia Roncero, Izaskun | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 698 | - | 46816306J | Garcia Ruiz, Germa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 699 | - | 15953076T | Garcia Ruiz, Maria Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 700 | - | 78905550W | Garcia Tome, Naiara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 701 | - | 72719677W | Garcia Valle, Itziar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 702 | - | 44687192D | Garcia Vallejo, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 703 | - | 15372953Y | Garcia Vicente, Mª Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 704 | - | 44675199E | Garcia Villarreal, Julen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | |
|---|---|------------------------------|
| 705 - 16612988L Garcia-escudero Uribe, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 706 - 15366716W Garechana Bascaran, Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 707 - 72456715E Garmendia Aizpurua, Iñaki | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 708 - 72456668K Garmendia Aizpurua, Iurgi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 709 - 16034310K Garrido Mena, Juan | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 710 - 13117797T Garrido Rodriguez, Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 711 - 14265322D Garrido Rujas, Carmelo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 712 - 15975752K Garrido Sanchez, Maria Teresa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 713 - 17763914W Garriga Fins, Beatriz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 714 - 30645026X Garrofe Ayo, Amaia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 715 - 72720528W Garzo Arrastia, Emilio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 716 - 14604378E Gascon Perea, Montserrat | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 717 - 07000407N Gaspar Martin, Teodora | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 718 - 15997756Z Gastañares Lopez, Maria Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 719 - 58015710G Gastiain Pan, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 720 - 45752045P Genua Rodriguez, Laida | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 721 - X6290299Y Genyn , Jimmy | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 722 - 15373412M Gerrikagotia Barruetabeña, Josune | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 723 - X5054418F Gharbouz , Yassine | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 724 - 76911802D Gil Fernandez, Clotilde | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 725 - 44977794Y Gila Bayon, Jorge | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 726 - 72752614A Gilte Martinez, Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|---|--------------------------------|
| 727 - 72472674L Gimenez Lorenzo, Maider | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 728 - 29030644K Gimeno Martinez, Alberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 729 - 22712885V Ginel Arroyo, Pedro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 730 - X7996555F Giraldo Urrea, Alexander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | / Ez du naziotasuna betetzen |
| 731 - 78870163N Goikoetxea Malatsetxebarria, Ivan | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 732 - 72545562C Gomes Rodrigues, Vanusa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 733 - 16083755Q Gomez Ausin, Jon | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 734 - 16083756V Gomez Ausin, Silvia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 735 - 44679094F Gomez Cajigal, Aranzazu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple edad exigida</i> | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 736 - 08901976X Gomez Corrales, Juan Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 737 - 58025271C Gomez Correa, Diana Carolina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 738 - 72734699M Gomez De Arteche Nuñez, Manuela | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 739 - 52339212K Gomez Diaz, Aroa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 740 - 72737885V Gomez Escalante, Nuria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 741 - 08885282Z Gomez Garcia, Adrian | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 742 - 30614369N Gomez Garcia, Ana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 743 - 72502102F Gomez Garcia, Claudio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 744 - 14245645C Gomez Guezuraga, Maria Aranzazu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 745 - X8017887H Gomez Jurado, Jose Wiliam | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 746 - 15256149L Gomez Martin, Mirian | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 747 - 20215628P Gomez Martinez, Jose Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 748 | - | 45667677G | Gomez Maturana, Xabier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 749 | - | 30689139D | Gomez Matxin, Sergio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 750 | - | 72842279Z | Gomez Miguel, Nerea | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 751 | - | 44979340B | Gomez Muñoz, Helenca | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 752 | - | 72399969V | Gomez Reigosa, Alex | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 753 | - | 34101119P | Gomez Rodriguez, Yolanda | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 754 | - | 45665640Z | Gomez Romero, Beatriz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 755 | - | 07049929S | Gomez Santano, Francisco Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 756 | - | 16079919K | Gomez Santos, Daniel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 757 | - | 44131008B | Gomez Tova, Rafa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 758 | - | 72749911Z | Gomez Vicario, Leire | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 759 | - | 16244040Z | Gonzalez Alonso, Ana Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 760 | - | 72752644X | Gonzalez Antolin, Axel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 761 | - | 20178559S | Gonzalez Arrojo, Luis Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 762 | - | 44565986J | Gonzalez Azpiroz, Aimetx | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 763 | - | 78873888B | Gonzalez Cid, Patricia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 764 | - | 16289721V | Gonzalez De Betolaza Fernandez, Celia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 765 | - | 72832469W | Gonzalez Fuente, Maitane | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 766 | - | 24407502V | Gonzalez Garcia, Jose Julio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 767 | - | 72746745E | Gonzalez Garcia, Jose Luis | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 768 | - | 44683080Z | Gonzalez Garcia, Maria Isabel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 769 | - | 15980162S | Gonzalez Goenaga, Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|--------------------------------|
| 770 | - | 72721715Q | Gonzalez Guerrero, Josu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 771 | - | 15993074R | Gonzalez Huarte, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 772 | - | 16079738R | Gonzalez Ibañez, Alvaro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 773 | - | 15901063J | Gonzalez Lorenzana, Jose Luis | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 774 | - | 16301189P | Gonzalez Marcaide, Aitor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 775 | - | 45917925N | Gonzalez Marin, Estibaliz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 776 | - | 45678121Y | Gonzalez Minguez, Gorka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 777 | - | 11913993Q | Gonzalez Nestar, Santiago | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 778 | - | 16281793R | Gonzalez Perez, Blanca | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 779 | - | 16246780V | Gonzalez Perez, Carlos | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 780 | - | 30558056A | Gonzalez Perez, Pedro Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 781 | - | 72450056X | Gonzalez Rebolleda, Olga | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 782 | - | 11905726Y | Gonzalez San Jose, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 783 | - | 44129919A | Gonzalez Sanchez, Francisco | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 784 | - | 16262443V | Gonzalez Sebastian, Jesus Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 785 | - | 78956844Y | Gonzalez Tuñez, Aida | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 786 | - | 72570140B | Gonzalez Uribesalgo, Maria Antigua | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 787 | - | 44160361Q | Goñi Iribarren, Oihana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 788 | - | 15982944Z | Goñi Oskoz, Joseba Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 789 | - | 45627704M | Gorordo Delgado, Libe | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 790 | - | 03423963E | Gorritz Saiz, Vicente | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 791 | - | 72483751X | Gorrotxategi Larrañaga, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|
| 792 | - | X0581012D | Goveia Rodriguez, Antonio Alberto |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 793 | - | 44680503J | Goya Leza, Nagore |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 794 | - | 45623642Z | Gozalez Presto, Miren Karmele |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 795 | - | 15257020Q | Gracenea Zapirain, Iñaki |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 796 | - | 20168578Q | Gracia Lacalle, Beatriz |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 797 | - | 44340974X | Gragera Hernandez, Joseba |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 798 | - | 20221028A | Granado Iglesias, Soraya |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 799 | - | 44156560X | Grande Rico, David |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 800 | - | 15241700Z | Gravina Sagarzazu, Koro |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 801 | - | 30604270X | Gregorio Zarate, Idoia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 802 | - | 30607703Q | Grijalbo Aguado, Maria Julia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 803 | - | 72726618C | Guarnido Del Hoyo, Ibon |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 804 | - | 78895526Y | Guenaga Valencia, Alaitz |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 805 | - | 72406434L | Guerra Basualdu, J0n |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 806 | - | 72495887W | Guerra Busto, Nagore |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 807 | - | 15944501G | Guerra Rubio, Juan Jose |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 808 | - | 14251583R | Guerrero Lopez, Juan Jose |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 809 | - | 44683655Z | Guerrero Padilla, Jose Antonio |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 810 | - | 16275643S | Guijarro Diaz, Mari Jose |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 811 | - | 13294243J | Guinea Garcia, Maria Nieves |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 812 | - | 30561463Y | Guinea Sobrado, Imanol |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 813 | - | 72544326A | Guinea Urretavizcaya, Nagore |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 814 | - | 72554963Z | Guirado Errmaili, Sara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 815 | - | 35776366G | Guisado Bayon, Pedro Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 816 | - | 44684225D | Gutierrez Alonso, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 817 | - | 12779616B | Gutierrez Alvarez, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 818 | - | 15961901Q | Gutierrez Arrue, Maria Fernanda | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 819 | - | 15961902V | Gutierrez Arrue, Maria Jesus | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 820 | - | 16277450M | Gutierrez Burgos, Marian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 821 | - | 44147693K | Gutierrez Camino, Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 822 | - | 72841196N | Gutierrez Guerrero, Yanire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 823 | - | 72727995V | Gutierrez Moraza, Maria Laura | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 824 | - | 35767116T | Gutierrez Peña, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 825 | - | 72391996W | Gutierrez Perea, Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 826 | - | 72439957P | Gutierrez San Miguel, Maria Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 827 | - | 72742723W | Gutierrez Vergara, Jazmin | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 828 | - | Y2224203W | Hamet Ahmed Salem, Cauria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 829 | - | X8777777B | Haselhorst , Victoria Maria Magdalena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 830 | - | 78879837A | Hazas Manjon, Jonathan | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 831 | - | 14570087R | Heras Garcia, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 832 | - | 16271014D | Herce Saracibar, Rosa Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 833 | - | 13292565Z | Hermosilla Fernandez, Margari | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 834 | - | 72730937S | Hernandez Barbero, Yesica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|------------------|--|--------------------------------|
| 835 | - | 09774283L | Hernandez Crespo, Maria Del Rocio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 836 | - | 78918325N | Hernandez Dos Ramos, Ainara | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 837 | - | 13287672C | Hernandez Fernandez, Eugenia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 838 | - | 53981568Q | Hernandez Franco, German Augusto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 839 | - | 72394204W | Hernandez Gonzalez, Unai | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 840 | - | 16274676Z | Hernandez Hernandez, Virginia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 841 | - | 78957483R | Hernandez Hidalgo, Ines | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 842 | - | 72740519Y | Hernandez Lombide, Nerea | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 843 | - | 18593548A | Hernandez Marin, Julio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 844 | - | 14569227S | Hernandez Martin, Fernando | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 845 | - | 30628947P | Hernandez Muñoz, Luis Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 846 | - | 16293614T | Hernandez Neila, Begoña | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 847 | - | 15249950F | Hernandez Portugal, Ana Isabel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 848 | - | 45892185D | Hernandez Sanchez-pajares, Jon | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 849 | - | 78937437B | Hernandez Santamaria, Jonathan | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 850 | - | 16252442K | Hernando Ayala, Mª Luisa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 851 | - | 16291150C | Hernando Sancha, Yolanda | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 852 | - | 20181188E | Herran De Orbe, Ainhoa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 853 | - | 72728584P | Herrera Larrea, Ruben | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 854 | - | 16265893V | Herrero Martinez Martinez, Pedro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 855 | - | 16248684N | Higueras Paulete, Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 856 | - | 44140857Q | Hinojal Brualla, Roberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---|------------------------------|
| 857 | - | 16524158S | Hipolito Ortiz, Angela | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 858 | - | 22757890B | Holgado Alvarez, Nekane | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 859 | - | 16285501Y | Holgado Freixo, Maria Angeles | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 860 | - | 72314757C | Hormaechea Bueno, Aritz | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 861 | - | 72726910J | Huerga Alday, Emma | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 862 | - | 45823969B | Huerga Celada, Ruth | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 863 | - | 14582487G | Huerta Lopez, M.ª Concepcion | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 864 | - | 15944548M | Huici Anton, Esther | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 865 | - | 72464669H | Huici Perez, Eneko | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 866 | - | 45824942H | Huidobro Ocerin, Mainer | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 867 | - | 44673161P | Husillos Echazarreta, Alvaro | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 868 | - | 30651185M | Husillos Lopez, Roberto | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 869 | - | 15991469Y | Iartza Etxebeste, Izaskun | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 870 | - | 30612115N | Ibañez De Blas, Elvira | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 871 | - | 22726994G | Ibañez De La Torre, Juan Ruben | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 872 | - | 14594510K | Ibañez Garcia, Juan Ignacio | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 873 | - | 16083004R | Ibañez Larrauri, Odei | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 874 | - | 44670041Q | Ibañez Mimenza, Joseba | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 875 | - | 78914916F | Ibarguen Alava, Aitor | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 876 | - | 78914585K | Ibarguengoitia Ordorika, Julen | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 877 | - | 79001681Q | Ibarlucea Lopez, Joseba | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 878 | - | 72582967G | Ibarra Azpeitia, Eneritz | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 879 | - | 15999254V | Igarategui Balda, Gabino | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 880 | - | 18596748Y | Igartua Ugarte, Nora | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 881 | - | 15988235S | Iglesias Botana, Marisol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 882 | - | 79325781T | Iglesias Dominguez, Juan Martin | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 883 | - | 45629545Y | Iglesias Lopez, Mari Nieves | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 884 | - | 30616104E | Iglesias Nadal, Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 885 | - | 35776409R | Iglesias Otero, Rosa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 886 | - | 20168065D | Iglesias Pernas, Maria Isabel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 887 | - | 22706250Y | Iglesias Soto, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 888 | - | 34088358N | Ignacio Moto, Emilia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 889 | - | 15988389P | Ignacio Moto, Rafael | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 890 | - | 15924535W | Inchausti Eciolaza, Fco. Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 891 | - | 15945079F | Inchausti Eciolaza, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 892 | - | 44340987T | Inchausti Vergel, Urtzi | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 893 | - | 72497021D | Inchusta Serrano, Asier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 894 | - | 15970609F | Intxaurrandieta Perez, Imanol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 895 | - | 34091733Y | Iparragirre Mugica, Unai | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 896 | - | 34106584E | Iraeta Zubillaga, Aitziber | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 897 | - | 72438552Y | Iraola Maeztu, Ion | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 898 | - | 44157828J | Irasuegi Aristi, Unai | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 899 | - | 72740651T | Isidro Diego, Santiago Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 900 | - | 45818102D | Isla Turuelo, Ibai | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|---|---|------------------------------|
| 901 | - 18594373T | Isusi Gonzalez, Blanca Esther | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 902 | - 16055975C | Iturbe Galarraga, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 903 | - 30644628A | Iturrioz Gomez, Susana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 904 | - 44972699V | Iturrioz Mellado, Victor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 905 | - 72318054M | Iza Mirandona, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 906 | - 15941648A | Iza Narvarte, Ignacia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 907 | - 78874445Q | Izagirre Ateaga, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 908 | - 34101765X | Izagirre Loperena, Iosune | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 909 | - 30599034H | Izaguirre Goyenechea, Ager | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 910 | - 78860081G | Izaguirre Izaguirre, Maria Felisa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 911 | - 45673584T | Izquierdo Diez, Luis Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 912 | - 78879043Z | Izquierdo Gil, Maria Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 913 | - 16257917E | Izquierdo Iglesias, Luis Mariano | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 914 | - 30586959H | Izquierdo Lopez, Jorge | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 915 | - 15381457T | Izurategui Muguerza, Ainhoa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 916 | - 72426228X | Jabat Escudero, Mª Jose Montserrat | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 917 | - 72719473M | Jabato Martin, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 918 | - 72719472G | Jabato Martin, Monica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 919 | - Y0225342W | Jadelmoula , Fatima Zahra | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 920 | - 72505631V | Jaso Olazabal, Enrique | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 921 | - 11923640A | Jauregui Martinez, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 922 | - 44978080Q | Jimenez Aguado, Paloma | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 923 | - | 16095959F | Jimenez Arrieta, Yamiles Yanet | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 924 | - | 78993647D | Jimenez Campo, Usoa | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 925 | - | 78885570D | Jimenez Jimenez, Encarna | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 926 | - | 16301959L | Jimenez Jimenez, Esther | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 927 | - | 53984151T | Jimenez Jimenez, Maria Encarnacion | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 928 | - | 70797687F | Jimenez Labrador, Marian Antonia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 929 | - | 16293825G | Jimenez Marzo, Karmelo | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 930 | - | 72672516Z | Jimenez Perez, Jose Antonio | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 931 | - | 45620212B | Jimenez Ramirez, Maria Dolores | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 932 | - | Y2913490W | Joly , Heloise | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 933 | - | 72524029S | Juaristi Fernandez, Denis | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 934 | - | 44670227H | Juaristi Garay, Idurre | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 935 | - | 44978243H | Juaristi Iparraguirre, Jose Luis | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | | |
| 936 | - | 34105238X | Jueguen Viturro, Aitor | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 937 | - | 44170779S | Julian Marcos, Juana Montserrat | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 938 | - | 30635023N | Junquera Martinez, Andoni | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 939 | - | 02275295C | Justo Dancausa, Carlos | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 940 | - | 72444383H | Kerexeta Arregi, Miren Elene | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 941 | - | Y0646432P | Kich , Gareth | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 942 | - | 14600215E | Kintana Zorrozuza, Aitor | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 943 | - | 14258521Q | Lafuente Elizondo, Berta | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 944 | - | 45675334W | Lafuente Simon, Javier | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|--------------------------------|
| 945 | - | 30599852P | Lagos Larrinaga, Imanol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 946 | - | 45666465B | Laguardia Martinez, Nagore | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 947 | - | 16254139Q | Laguna Lopez De Arbina, Adolfo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 948 | - | 20187732B | Laizola Loinaz, Iñigo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 949 | - | 72733965F | Lamelas Alvarez, Pedro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 950 | - | 18596173Y | Lamelas Blanco, Zuriñe | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 951 | - | 72827610L | Landa Martinez De Marigorta, Aitor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 952 | - | 72827609H | Landa Martinez De Marigorta, Arrate | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 953 | - | 15969501A | Laparra Esnaola, Izaskun | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 954 | - | 16055422L | Larrañaga Bilbao, Gonzalo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 955 | - | 14580179L | Larraskitu Bernaola, Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 956 | - | 16277759S | Larrazabal Lapatza, Ricardo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 957 | - | 78903173V | Larrea Onaindia, Katerin | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 958 | - | 16286388L | Larrea Zaton, M- Purificacion | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 959 | - | 16301718P | Larrimbe Ruiz De Eguilaz, Lourdes | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 960 | - | 15365644B | Larrion Lopez De Dicastillo, Yolanda | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 961 | - | 16297501T | Lazaro Saez De Eguilaz, M- Elena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 962 | - | 30681551B | Lecube Municha, Miren Ainara | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 963 | - | 72506528V | Lecumberri Pagola, Ane | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 964 | - | 44344032D | Legardon Rodriguez, Joseba | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 965 | - | 14609605M | Leiva Padillo, Venancio | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 966 | - | 34103934V | Leiza Irizar, Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 967 | - | 30598767G | Lejardi Bayer, Luis Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 968 | - | 30646404P | Lejarza Lizarralde, Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 969 | - | 14956331Y | Lema Antolin, Manu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 970 | - | 78933879H | Lerma Iriarte, Mikel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 971 | - | 33284334E | Leston Lopez, Luis Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 972 | - | 72849632F | Lete Garcia, Jon | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 973 | - | Y0814892Q | Leye , Khadim | |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / Ez du naziotasuna betetzen |
| 974 | - | 15980756B | Leza Odriozabala, Roberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 975 | - | 78877367V | Liberal Diaz, Jesus | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 976 | - | 09328936K | Liebana Hoz, De La, Fernando | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 977 | - | 05909773S | Lillo Maturana, Montserrat | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 978 | - | 14255958Y | Llorente Echevarria, Gorka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 979 | - | 16272482M | Lobato Villamarin, Jesus | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 980 | - | 16265005A | Lobato Villamarin, Juan Carlos | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 981 | - | 78937329H | Lobera Ezenarro, Oier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 982 | - | 18596728D | Lodosa Ruiz De Eguilaz, Guillermo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 983 | - | 15390381T | Lopez Alaez, Susana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 984 | - | 78949482G | Lopez Alfonso, Sarai | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 985 | - | 22753924R | Lopez Alvarez, Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 986 | - | 34106075L | Lopez Amaro, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 987 | - | 13298871H | Lopez Aranda, Dolores | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 988 | - | 15964680N | Lopez Cabero, Teodoro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 989 | - | 72406732H | Lopez Calvo, Borja | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 990 | - | 72717453D | Lopez De Alda Fernandez, Ibon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 991 | - | 16267804L | Lopez De Eguilaz Isasmendi, Maria Luisa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 992 | - | 72735937R | Lopez De Ipiña Fernandez, Raul | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 993 | - | 22712337K | Lopez Del Prado Orobio, Francisco Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 994 | - | 29036779S | Lopez Diez, Oscar Cruz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 995 | - | 34088529E | Lopez Fernandez, Mª Carmen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 996 | - | 44140812V | Lopez Galarraga, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 997 | - | 44977494M | Lopez Garcia, Maria Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 998 | - | 72558332W | Lopez Gomez, Imanol | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 999 | - | 45676909J | Lopez Gonzalez, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.000 | - | 15984809Q | Lopez Gonzalez, Juan Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.001 | - | 22736185H | Lopez Hurtado, Alfonso | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.002 | - | 16076281V | Lopez Ipiña, Miren Gurenda | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.003 | - | 72850471H | Lopez Martinez, Gaizka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.004 | - | 72728011X | Lopez Merchan, Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.005 | - | 72402633J | Lopez Miranda, Adrian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.006 | - | 30645493V | Lopez Monge, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.007 | - | 30585144C | Lopez Ortiz, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.008 | - | 44979127M | Lopez Palma, Jesus Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.009 | - | 30577312P | Lopez Pantrigo, Ana Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.010 | - | 15969897P | Lopez Rodriguez, Juan Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 1.011 | - | 18592523J | Lopez Ros, Ana | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.012 | - | 44672901R | Lopez San Miguel, Susana | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.013 | - | 72479691K | Lopez Sanchez, Aitor | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.014 | - | 72755021H | Lopez-molina Noriega, Alejandro | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.015 | - | 29033359E | Lorente Narbona, Victoria | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.016 | - | 43757921F | Lorenzo Arocha, Maddi Jenara | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.017 | - | 15995778Z | Lorenzo Guzman, Maite | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.018 | - | 72486915T | Lucas Macias, Leire | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.019 | - | 72731837H | Lucas Poza, Jorge | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.020 | - | 30614855S | Lucas Romo, Maite | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.021 | - | 72744325V | Luengo Guerra, David | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.022 | - | 30686075G | Lumbreras Veiga, Itziar | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.023 | - | 72734747F | Luquero Iriarte, Jorge | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.024 | - | 30628400J | Macia Aguirre, Sergio | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.025 | - | 72854371P | Macias Barea, Iñaki | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.026 | - | 22753070K | Macias Enriquez, Maria Victoria | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.027 | - | 78876918M | Macias Hernandez, Maria Teresa | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.028 | - | 11906744N | Madariaga Chasco, Roberto | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.029 | - | 16066918S | Madariaga Ciria, Nagore | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.030 | - | 72316257W | Madariaga Gana, Unai | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.031 | - | 30635591M | Madariaga Morgachebarria, Joseba | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.032 | - | 72474782B | Madina Aramburu, Azahara | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|
| 1.033 | - | 16085873H | Madrazo Mendoza, Aitor |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.034 | - | 30642926A | Madrid Cordoba, M^a De Los Angeles |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.035 | - | 22754078V | Madrigal Moles, Moises |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.036 | - | X6154297A | Magalhaes Sousa, Fernando |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | |
| / Adina beharrezkoa ez dauka | | | |
| 1.037 | - | 16264788Q | Maguregui Altuna, Natividad |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.038 | - | 16272530F | Mahamud Ortiz, Adolfo |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.039 | - | 44557072T | Maillo Maillo, Gorka |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.040 | - | 72389991K | Mambrilla Gomez, Dionisia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.041 | - | 14591086R | Mancha Espino, Gregorio |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.042 | - | 45679891M | Manrique Figueroa, Veronica |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.043 | - | 58025731C | Manrique Ramirez, Gilson Marlon |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.044 | - | 72506817F | Manso Rebollar, Olaia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.045 | - | 34096082P | Manso Tena, Miguel Luis |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.046 | - | 44136229B | Manterola Mc Murtry, Isabel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.047 | - | 72845289B | Manzanal Lopez De Mendiguren, Paula |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.048 | - | 11906839S | Manzano Sanchez, Fernando |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.049 | - | 71339504J | Marañon Trueba, Maria Olga |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.050 | - | 35777781Q | Marban Hernandez, Fernando |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.051 | - | 44679489B | Marchan Martinez, Ana |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.052 | - | 18202866E | Marco Indurain, Maria Regina |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.053 | - | 30641198T | Marcos Barquin, Javier |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.054 | - | 30645221K | Marcos Fresneda, Concepcion |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|---|--------------------------------|
| 1.055 - 44682424W Marcos Santamaria, Noemi | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.056 - 11916331P Mardones Granillo, Jose Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.057 - 16582991Z Marin Abeytua, Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.058 - 79180107P Marin Aranda, Luz Stella | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.059 - 28784396B Marin Gonzalez, Engracia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.060 - 44563672E Marin Piñeiro, Hodei | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.061 - 18593439D Marquez Sanchez, Casandra | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.062 - 72731788S Marrodan Laarbi, Eva Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.063 - 72487731B Marroquin Otero, Maria Nieves | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.064 - 16259150J Martiez Espinosa, Maria Julia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.065 - 72843949M Martin Abad, Julene | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.066 - 07951259K Martin Alfonso, Gonzalo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.067 - 72742477D Martin Alonso, Miriam | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.068 - 34107377X Martin Arenillas, Jesus | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.069 - 15383673P Martin Blanco, Loli | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.070 - 72390194V Martin Calvo, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.071 - 72389196P Martin Calvo, Pedro Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.072 - 14258653X Martin Carron, Virginia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.073 - 16302443C Martin Ciruela, Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.074 - 30573988L Martin Cruz, Francisca | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.075 - 20170961F Martin Diaz, M^odolores | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.076 - 45676597T Martin Fernandez, Victor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS****1.077 - 16056946W Martin Garcia, Sergio***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.078 - 18590981N Martin Hernando, Jose Antonio***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.079 - 16254135N Martin Lanas, Blanca***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.080 - 72718860J Martin Loma, Sonia***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.081 - 30666658E Martin Moreno, M^a Adoracion***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.082 - 14559462W Martin Muñoz, Atanasia***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.083 - 72464591D Martin Perez, Iñigo***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.084 - 72757917Q Martinez Alonso, Lucas***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.085 - 16533193B Martinez Arbulu, Miren Nekane***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.086 - 78905399N Martinez Bernardo, Jon Patxi***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.087 - 76143821K Martinez Carricondo, Francisco***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.088 - 44133338H Martinez Cordero, Amaia***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.089 - 16249398J Martinez De Ilarduya Acevedo, Javier***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.090 - 72757827H Martinez De Lagran Ferreira, Ivan***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.091 - 72757609F Martinez De Lapiscina Martin, Aritz***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.092 - 16272050X Martinez De Marigorta Ve, Araceli***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.093 - 30650763C Martinez De Osaba Irigoyen, Nerea***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.094 - 71346070R Martinez De Santos Cadiñanos, Iñigo***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.095 - 11911738S Martinez Del Fresno, Cristina***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.096 - 44558207P Martinez Del Valle, Irene***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.097 - 13298130J Martinez Delgado, Jose Roberto***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen**1.098 - 71433595B Martinez Diez, Angela***No acredita titulación exigida* / Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|--------------------------------------|---|------------------------------|
| 1.099 | - 44683643W | Martinez Eguia, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.100 | - 16281361Y | Martinez Espinosa, Maria Cruz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.101 | - 30567272L | Martinez Fernandez, Lola | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.102 | - 13075738P | Martinez Fernandez, Saturnina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.103 | - 72407374Q | Martinez Gallardo, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.104 | - 16253745J | Martinez Garcia, Juan Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.105 | - 72408194P | Martinez Gonzalez, Patricia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.106 | - 72757528H | Martinez Jimenez, Nagore | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.107 | - 72720196S | Martinez Lopez, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.108 | - 72731505P | Martinez Lopez, Patricia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.109 | - 72723376K | Martinez Lopez-para, Silvia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.110 | - 72502336B | Martinez Manrique, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.111 | - 15975096D | Martinez Martinez, Ana Isabel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.112 | - 44676541F | Martinez Mendez, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.113 | - 09784363W | Martinez Olivera, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.114 | - 16530600V | Martinez Pascual, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.115 | - 16291168S | Martinez Perez, Noemi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.116 | - 78943159Y | Martinez Rial, Endika | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.117 | - 72314934J | Martinez Rioja, Itsaso | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.118 | - 72488558X | Martinez Rodriguez, Ion | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.119 | - 14599075D | Martinez Sedano, Jose Luis | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.120 | - 72724166Y | Martinez Tamayo, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|-------------|--------------------------------------|--------------------------------|
| 1.121 | - 16062443W | Martinez Vazquez, M. Esther | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.122 | - 72825717N | Martinez Vicente, Iñigo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.123 | - 72752421V | Martinez-manso Hilera, Ana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.124 | - X2794593R | Martins , Marli | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.125 | - 78918381E | Martos Larre, Mariela Beatriz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.126 | - 16257988R | Marzana Garcia, Francisco | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.127 | - 15963242T | Mata Gomez, Eloisa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.128 | - 34084522V | Mate Somoza, Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.129 | - 30646024L | Mateo Echeveste, Juan Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.130 | - 16296814A | Mateo Ortega, Teodoro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.131 | - 72253984J | Mateos Ruiz, Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.132 | - 44146491S | Mato Mendez, Jose Antonio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.133 | - 14606480P | Maudó Ambrosio, Luis Alberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.134 | - 72719189C | Mayoral Ruano, Estibaliz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.135 | - 72490556F | Mazon Lopez, Myriam | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.136 | - 78999368A | Mazuela Del Valle, Nerea | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.137 | - 72728703N | Medel Anda, Joseba | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.138 | - 22722016V | Medina Ofretorio, Juan Carlos | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.139 | - 15934479X | Medina Ramirez, Fernando | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.140 | - 14943504J | Medrano Arce, Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.141 | - 72851207H | Mejia Gonzalez, Francy Elena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.142 | - 72737625X | Mejia Ruiz, Raquel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------|--|---|------------------------------|
| 1.143 | - 45824805L | Mejuto Moros, Juan Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.144 | - 72720317K | Melero Rabanal, Almudena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.145 | - 30599716X | Melgosa Bilbao, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.146 | - 33447533J | Mellado Diez, Marcos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.147 | - 15930059Y | Mellado Martinez, Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.148 | - 72755295Q | Melo Barrios, Carmen Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.149 | - 72401529J | Melon Sanchez, Imanol | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.150 | - 11933846C | Melsio Martinez, Juan Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.151 | - 72502021H | Membrive Altuna, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.152 | - 72854111R | Mena Martinez, Monica Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.153 | - 30600837G | Menchaca Martinez, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.154 | - 22745530W | Mendez Casillas, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.155 | - 10188672V | Mendez De Luis, Maria Felicidad | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.156 | - 16261003A | Mendez Flores, Juani | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.157 | - 16040118X | Mendez Maiso, Orlando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.158 | - 58011905V | Mendez Polania, Maria Teresa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.159 | - 16562038Z | Mendez Uranga, Jose Ramon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.160 | - 16282692A | Mendia Gastaminza, Jose Julian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.161 | - 15400762P | Mendibe Zuazo, Saioa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.162 | - 78899178R | Mendiguren Lopez, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.163 | - 72730809W | Mendikoetxea, Jaione | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.164 | - 72465690G | Mendizabal Escudero, Ion Koldo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.165 | - | 72517815B | Mendizabal Garaigordobil, Patxi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.166 | - | 72752054H | Mendoza Ortiz, Diego | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.167 | - | 18600725G | Mendoza Planchuelo, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.168 | - | 78949242V | Mentxaka Iturriaga, Lander | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.169 | - | 72252896Y | Meñique Peron, Maria Esther | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.170 | - | 05663008V | Mera Villar, Maria Del Rosario | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.171 | - | 16250749F | Merchan Colmenero, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.172 | - | 72543540E | Merideño Gonzalez, Alexander | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.173 | - | 71432639K | Merino Gonzalez, Mary Blanca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.174 | - | 30662515L | Merino Manchon, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.175 | - | 72826280T | Merino Nieves, Enrique | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.176 | - | 72433506C | Merino Olano, Maria Inmaculada | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.177 | - | 03123977W | Merino Rodriguez, Mariano | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.178 | - | 78902758Q | Merino Rojo, Miren | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.179 | - | 16286934J | Mesonero Perez, Pili | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.180 | - | 72755366H | Meza Gomez-marafion, Maria Teresa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.181 | - | 45823244E | Miguel Cortes, Sheila | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.182 | - | 72486353J | Miguel Duval, Arkaitz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.183 | - | 14565081D | Miguel Liste, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.184 | - | 45661743G | Miguel Martin, Yolanda | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.185 | - | 44676943H | Miguel Martinez, Rosa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.186 | - | 30674720B | Millan Perez, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.187 | - | X8524300V | Milosescu Xx, Alina Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.188 | - | 45823396J | Minguez Polo, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.189 | - | 72720786F | Miñano Mayor Aspiazu, Agurtzane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.190 | - | 11910685C | Miramontes Gonzalez, Jorge | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.191 | - | 71349556Z | Mogrovejo Lopez, Edif | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.192 | - | 71346000T | Mogrovejo Lopez, Enrique | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.193 | - | 72547255B | Molano Paradelo, Nerea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.194 | - | 72831345M | Molina Iturritza, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.195 | - | 16273570N | Molinos Escobero, Felix | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.196 | - | 16287514H | Mondragon Azkarraga, Itziar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.197 | - | 16002488P | Moneo Mateo, Francisco Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.198 | - | 72526275F | Monge Chair, Iosu | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.199 | - | 44564155E | Monge Jaraiz, Cesar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.200 | - | 44157954R | Monroy Urrutia, Oihana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.201 | - | 16235095Q | Montans Pereira, Joaquin | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.202 | - | 72834393V | Monteiro Cantero, Alejandra | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.203 | - | 16277138S | Montero Castaño, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.204 | - | 30561480T | Montero Varona, Marta | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.205 | - | 72721077E | Montoya Fernandez, Mara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.206 | - | 44155153Y | Mora Martinez, Alexander | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.207 | - | 30585434B | Mora Varona, Angel M* | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.208 | - | 72462485L | Mora-gil Aparicio, Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|------------------|---|--|--|
| 1.209 | - | 11932229J | Moral Arce, Maria Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.210 | - | 72512846X | Morales Larrañaga, Maitane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.211 | - | 14932291R | Morales Mardaras, Maria Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.212 | - | 72826656P | Moran Blazquez, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.213 | - | 18594422A | Moran Cordero, Amaya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.214 | - | 11926136S | Morejon Garcia, Alfredo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.215 | - | 16263635J | Moreno Diaz De Guereñu, Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.216 | - | 72749827E | Moreno Fernandez De Landa, Estibaliz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.217 | - | 44690100L | Moreno Leon, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.218 | - | 72460353A | Moreno Martin, Naiara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.219 | - | 72500749B | Moreno Roncero, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.220 | - | 16247947B | Moreno Ruiz, Blanca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.221 | - | 22751824V | Morgado Prado, Oscar Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.222 | - | 16279272X | Morillo Alvarez, Juan Jose | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.223 | - | 30645566K | Morillo Gonzalez, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.224 | - | 30556961N | Moro Delgado, Mª Blanca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.225 | - | 16614528H | Morras Moneo, Jose Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.226 | - | 72755180Q | Mosquera Bueno, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.227 | - | 75258509W | Moya Rodriguez, Teresa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.228 | - | 18600276S | Mtz De Albeniz Preciado, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.229 | - | 72734450D | Mtz De Aramayona Fernandez, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.230 | - | 71292539Z | Muela Barroso, Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------|---|------------------------------|
| 1.231 | - | 78934126N | Muguruza Barreiro, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.232 | - | X5163322Y | Muhammad , Nadeem | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 1.233 | - | 72723347S | Mundin Reboredo, Jesus Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.234 | - | 14607355D | Muñecas Lopez, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.235 | - | 78898861Y | Muñoz Arce, Nora Zeberioana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.236 | - | 20183673T | Muñoz Fraile, Raquel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.237 | - | 44976752E | Muñoz Furiol, Joseba | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.238 | - | 44977959X | Muñoz Gutiez, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.239 | - | 72402457K | Muñoz Santamaria, Saioa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.240 | - | 72502879W | Muñoz Usabiaga, Janire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.241 | - | 35778187P | Murcia Rodriguez, Fco.javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.242 | - | Y2533045T | Murcutt , Danny John | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.243 | - | 16259831G | Murguia Ibañez, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.244 | - | 22755419R | Murillo Castellero, Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.245 | - | 22756421Z | Murillo Castellero, Naiara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.246 | - | 22756442N | Murillo Rincon, Jennifer | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.247 | - | 72407683A | Murillo Rincon, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.248 | - | 72542273C | Muro Lorenzo, Lara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.249 | - | 22750483X | Muruaga Vargas, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.250 | - | 14261917P | Mutiloa Llaguno, Andoni | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.251 | - | 44133953N | Naranjo Guerra, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.252 | - | 11924171M | Navarro Morales, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---|------------------------------|
| 1.253 | - | 15936580H | Navarro Rojo, Rita | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.254 | - | 72825283S | Navas Garcia, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.255 | - | 45892237S | Nebreda Peinado, Ane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.256 | - | 72721755X | Negueruela Fernandez, Yago | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.257 | - | 35777275Q | Neira Fortea, Natalia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.258 | - | 15954640T | Nicolay Del Pozo, Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.259 | - | 16261855G | Nieves Aviles, Juan Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.260 | - | 45750833S | Nieves Piloñeta, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.261 | - | 16273763K | Nieves Ramos, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.262 | - | 72404560P | Nocedal Guijo, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.263 | - | 30590603M | Nuñez Castellanos, Francisca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.264 | - | 44673344F | Nuñez Gallardo, Fatima | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.265 | - | 18597766N | Nuñez Murillo, Rafa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.266 | - | 14254077B | Nuñez Rico, Carlos Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.267 | - | 30643240H | Nuñez Vierna, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.268 | - | 11926657F | Oca Garcia, Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.269 | - | 72754861L | Ocho De Zuazola Ibarreta, Igor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.270 | - | 72741978Q | Ocon De Las Heras, Erik | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.271 | - | 44562327B | Odriozola Celada, Maider | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.272 | - | 14579054K | Ojanguren Rodriguez, Ricardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.273 | - | 16275650E | Ojidos Sanchez, Mª Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.274 | - | 78908459J | Olabarrieta Garcia, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---|------------------------------|
| 1.275 | - | 45667819P | Olano Madariaga, Joseba | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.276 | - | 44345450R | Olaortua Gabilondo, Koldo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.277 | - | 15907555L | Olascoaga Iñarra, Miguel Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.278 | - | 30679092J | Oleaga Castellet, Pablo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.279 | - | 14606016G | Oleaga Egusquiza, Jose Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.280 | - | 72757602T | Olmo Barriuso, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.281 | - | 30609393G | Olmo Sanz, Ana Isabel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.282 | - | 44975512R | Olmos Mayor, Monica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.283 | - | 72311570F | Olondo Pico, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.284 | - | 78903997J | Orbea Bereikua, Julen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.285 | - | 44174351E | Ordoñez Peña, Eneko | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.286 | - | 16042490J | Ordozgoiti Eguskiza, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.287 | - | X4494854X | Orduz Garzon, Luis Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.288 | - | 58015320M | Orduz Mendez, Luis Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.289 | - | 20168909W | Oribe Martinez, Ana Isabel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.290 | - | 72404894C | Orive Ruiz, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.291 | - | 22715350K | Orive Villaño, Jose Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.292 | - | 30626258X | Ormaechea San Juan, Emma | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.293 | - | 14954744Y | Ormaetxea Abasolo, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.294 | - | 72462251S | Ormeño Hernandez, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.295 | - | 16294321V | Orrasco Antero, Oscar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.296 | - | Y3258424M | Ortega , Wilson | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--------------------------------|
| 1.297 | - | 72752257Z | Ortega Celis, Alesander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.298 | - | 72752258S | Ortega Celis, Igor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.299 | - | 16290153N | Ortega Cuesta, Maria Carmen | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.300 | - | 30685212S | Ortega Egia, Arantzazu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.301 | - | 72733380C | Ortega Garcia, Juan | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.302 | - | 45890638A | Ortega Machon, Paula | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.303 | - | 72730384Z | Ortega Medina, Maria Jesus | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.304 | - | 72857298Z | Ortega Nieves, Tania | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.305 | - | 30555088W | Ortega Rojas, Juan Luis | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.306 | - | 72738244P | Ortega Ruiz De Azua, Borja | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.307 | - | 44686492E | Ortiz Angulo, Estibaliz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.308 | - | 72727372S | Ortiz De Arri Cerezo, Luis Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.309 | - | 72725124K | Ortiz De Guinea Vea-murguia, Leire | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.310 | - | 44675299F | Ortiz De Guzman Garcia De Cortazar, Amaya | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.311 | - | 16268034L | Ortiz De Mendivil Llano, Enrique | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.312 | - | 30621000L | Ortiz De Zarate Gonzalez, Juan Mari | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.313 | - | 16071651X | Ortiz De Zarate Juangoarena, Inge | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.314 | - | 72721083M | Ortiz De Zarate Murillo, Patricia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.315 | - | 16250629W | Ortiz Gonzalez, Mª Angeles | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.316 | - | 13303269T | Ortiz Jimenez, Maria Mercedes | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.317 | - | 20221321C | Ortiz Menoyo, Iñigo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.318 | - | 78873625R | Ortiz Salazar, Alexander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|-------------|---|--------------------------------|
| 1.319 | - 30575420W | Ortiz Santisteban, Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.320 | - 30624609V | Ortuzar Guerrero, Juana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.321 | - 52099359N | Orueta Gutierrez, Jorge | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.322 | - 72535720E | Osorio Sanchez, Martha Cecilia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.323 | - 44163742Q | Ostolaza Larrañaga, Oihana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.324 | - 30589563T | Ostolaza Viguri, Lucia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.325 | - 30623851H | Ostolaza Viguri, Oscar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.326 | - 72725317F | Osua Sanchez, Gorka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.327 | - 72439658P | Otaegi Berdud, Maria Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.328 | - 16058919C | Otazua Olano, Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.329 | - 72714997Z | Otegui Auzmendi, Margarita | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.330 | - 72435337B | Otermin Echarri, Maria Izaskun | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.331 | - 72499614A | Oyazabal Olea, Maitane | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | / Adina beharrezkoa ez dauka |
| 1.332 | - 72739652J | Oyo Nchaso, Leonidas Goretti | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.333 | - 11911852Z | Ozerin Moja, Kepa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.334 | - 11930895J | Pablo Turi&#324;o, Maria Bego&#324;a | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.335 | - 45674094G | Palacio Eletxigerra, Gotzon | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.336 | - 72834002V | Palacios Rodriguez, Itsaso | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.337 | - 18598334M | Palacios Sierra, Isabel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.338 | - 30597612E | Palanca Afonso, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.339 | - 72311789L | Palenzuela Arraibi, Miren Jasone | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.340 | - 52913758G | Palomares Paniagua, Epifanio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------|---|------------------------------|
| 1.341 | - | 16093285R | Palomero Aurrekoetxea, Markel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.342 | - | 30598507C | Pando Barcena, Sorkunde | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.343 | - | 44125057V | Parajo Maroño, Vanessa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.344 | - | 44974705E | Paramo Platon, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.345 | - | 44687486G | Pargaray Hernandez, Andres | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.346 | - | 78941186B | Parla Ruiz, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.347 | - | 16569821T | Parra Marina, Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.348 | - | 30613031P | Parra Parra, Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.349 | - | 30672586Q | Parrado Moreno, Silvana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.350 | - | 72721249X | Pascual Diaz, Veronica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.351 | - | 72857715V | Pascual Landa, Nagore | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.352 | - | 78886550T | Pastor Martin, Ivan | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.353 | - | 45194584K | Pastoriza Hernandez, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.354 | - | 44683458R | Pato Gutierrez, Pilar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.355 | - | 30607590H | Paton Alvaredo, Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.356 | - | 72730712C | Patron Cascos, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.357 | - | 40978030B | Paz Martinez, Mario | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.358 | - | 45752867W | Paz Sarachaga, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.359 | - | 44057815G | Pecci Aragon, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.360 | - | 16288271Q | Peciña Medrano, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.361 | - | 72543307L | Pecos Diaz, Loick | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.362 | - | 79115671H | Pedruzo Garrofe, Beñat | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.363 | - | 11927652J | Peinado Sanchez, Elena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.364 | - | 30613296C | Pejenaute Cuadrado, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.365 | - | 45817806N | Peña Calonge, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.366 | - | 16261986C | Peña Peña, Jesus Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.367 | - | 15912995P | Peña Urío, Lola | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.368 | - | 30610714Z | Peñalver Perez, Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.369 | - | 78884946Y | Peñaranda Garolera, Ariadna | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.370 | - | 72404109V | Peral Crespo, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.371 | - | 72841748N | Perea Perea, Mireya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.372 | - | 18597852Y | Pereda Martin, Eduardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.373 | - | 30692841P | Pereda Otegui, Sonia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.374 | - | 72720607N | Pereda Perez, Raul | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.375 | - | 35324971F | Pereira Souto, Ricardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.376 | - | 44677905Z | Pereiro Martinez, Patricia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.377 | - | 22742452Y | Perez , Eliseo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.378 | - | Y1758714X | Perez Anglin, Loresleidy | | |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 1.379 | - | 16259124X | Perez Barrera, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.380 | - | 78938804K | Perez Bernal, Deborah | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.381 | - | 78926826A | Perez Bravo, Pablo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.382 | - | 20170679R | Perez Briones, Jose Benigno | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.383 | - | 72718434R | Perez De Arriba, Maria Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.384 | - | 15383612Q | Perez Duro, Ana Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.385 | - | 78897801G | Perez Echeandia, Oscar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.386 | - | 30639216L | Perez Fernandez, Francisco Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.387 | - | 30587285E | Perez Francisco, Ana Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.388 | - | 45917509X | Perez Freire, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.389 | - | 78893202M | Perez Garcia, Miguel Angel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.390 | - | 78875327R | Perez Gomez, Oscar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.391 | - | 72251353G | Perez Gonzalez, Ramona | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.392 | - | 16059360R | Perez Horna, Beatriz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.393 | - | 72445126W | Perez Justo, Herminia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.394 | - | 78898697A | Perez Justo, Nuria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.395 | - | 78894962V | Perez Lopez, Estibaliz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.396 | - | 18594401M | Perez Lucas, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.397 | - | 15948546R | Perez Luque, Avelina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.398 | - | 44161247M | Perez Martinez, Monica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.399 | - | 15993122A | Perez Minguez, Inmaculada | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.400 | - | 44672672W | Perez Muñoz, Iñaki | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.401 | - | 16255794S | Perez Nicolau, Puri | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.402 | - | 72750126E | Perez Peironcely, Eztizen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.403 | - | 78941709M | Perez Perez, Janire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.404 | - | 78922492Q | Perez Quintana, Rebeca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.405 | - | 78915615Q | Perez Recio, Iñese | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.406 | - | 15398356V | Perez Revuelta, Lorena | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 1.407 | - | 15398355Q | Perez Revuelta, Marta | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.408 | - | 30631635M | Perez Rozas, Jesus Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.409 | - | 11924176X | Perez Sanchez, Aurora | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.410 | - | 16296164C | Perez Sanchez, Maria Inmaculada | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.411 | - | 16261226L | Perez Sobrino, Fernando Raul | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.412 | - | 72757985S | Perez Tellitu, Maite | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.413 | - | 78884846K | Perez Velasco, Estibaliz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.414 | - | 16300588M | Peso Larrion, Carlos Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.415 | - | 14574474H | Petralanda Ortuzar, Idoia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.416 | - | 44133912V | Petrina Blanco, Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.417 | - | 22740685X | Pilar Balparda, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.418 | - | 44670425D | Pina Jorge, David | | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| 1.419 | - | 72745632J | Pinedo Aberasturi, Eder | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.420 | - | 72745631N | Pinedo Aberasturi, Karen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.421 | - | 16275160S | Pinedo Estavillo, Maria Del Carmen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.422 | - | 71341633A | Pinedo Perez, Jesus | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.423 | - | 72470718H | Pinillos Seguro, Yon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.424 | - | 30611139W | Pipaon Franco, Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.425 | - | X4410106V | Pires Sa, Rui Alexandre | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.426 | - | 45672077B | Pita Gamiz, Unai | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.427 | - | 15962122F | Pizarro Gonzalez, Cristina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.428 | - | 22723891Y | Polo Morquillas, Jose Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | |
|---------------------------------------|---|---|
| 1.429 | - | Y2695925V Ponciano Sanchez, Eloy Ricardo |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.430 | - | 72727808Z Porras Rivero, Alberto |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.431 | - | 72727807J Porras Rivero, Javier |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.432 | - | 45627107Y Porras Sanjurjo, Iker |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.433 | - | 44150373X Porroy Iriarte, Cristina |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.434 | - | 16302047S Portilla Moraza, Elena |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.435 | - | 72459981E Portularume Merino, Lartaun |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.436 | - | 78932007D Posada Barroeta, Janire |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.437 | - | 34100676W Prada Fernandez, Javier |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.438 | - | 15996061K Prego Garcia, Jose Francisco |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.439 | - | 18594221D Prestamero Saez De Vicuña, Lander |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.440 | - | 71344376D Prieto Fernandez, Veronica |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.441 | - | 11919383R Puertas Puertas, Maria Del Mar |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.442 | - | 13303676Q Puig Hilario, Carolina |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.443 | - | 72489737Q Puldain Zubeldia, Larraitz |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.444 | - | 06279693A Pulpon Diaz, Daniel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.445 | - | 16238728S Querejazu Saez De Jauregui, Milagros |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.446 | - | 79128654Y Quevedo De La Sierra, Synthia Noemi |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.447 | - | 58006713T Quezada Rodriguez, Nataly |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.448 | - | 78891363Y Quijano Diego, Sonia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.449 | - | 45661952Y Quintana Gutierrez, Maria |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |
| 1.450 | - | 72732303R Quintana Luarizaristi, Beñat |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 1.451 | - | 30610305L | Quintana Nuñez, Miguel Angel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.452 | - | 13155924Q | Quintanilla Benito, Maria Cristina | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.453 | - | 20184929Z | Quintano Merino, Laura | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.454 | - | 30621131N | Quintans Gonzalez, Yolanda | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.455 | - | 15974211K | Quiros Ugalde, Idoia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.456 | - | 72726658Z | Rabanal San Vicente, Diego | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.457 | - | 32076884A | Ramirez Grosso, Gemma | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.458 | - | 78947755W | Ramirez Iturrioz, Izaskun | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.459 | - | Y2273897Q | Ramirez Ocampo, Olga Liliana | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.460 | - | 75809025J | Ramirez Perez, Joaquina | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.461 | - | Y1592192P | Ramirez Rojas, Yoelvys | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.462 | - | 44565403M | Ramiro Gastañares, Ainhoa | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.463 | - | 72464064B | Ramos Fernandez, Amaia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.464 | - | 20222309L | Ramos Nuñez, David | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.465 | - | 52971702B | Ramos Perez, Nuria | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.466 | - | 72749074M | Ramos Salceda, Nerea | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.467 | - | 16283027Q | Ramos Verdes, Maria Isabel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.468 | - | Y0764257G | Rautenberg Xxx, Franziska | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.469 | - | 15967282S | Razquin Berrospe, Jose Luis | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.470 | - | 22748383A | Real Mangas, Iratxe | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.471 | - | 45663623K | Rebollo Cabello, Aitor | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.472 | - | 12770554B | Regoyo Corrales, Ruth | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.473 | - | 18590906Y | Rejado Calviño, Noemi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.474 | - | 78880351B | Rejon Flores, Eduardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.475 | - | 72574154T | Reta Tapia, Maria Victoria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.476 | - | 16060334D | Reviriego Rodrigo, Eva | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.477 | - | 14255632W | Revuelta Diez, Jorge | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.478 | - | 14262218X | Revuelta Diez, Marife | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.479 | - | 14256255G | Rey Gonzalez, Beatriz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.480 | - | 78916239L | Rey Gonzalez, Maria Del Mar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.481 | - | 72721862W | Rey Romero, Zuriñe | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.482 | - | 72740813R | Reyes Apilanez, Aitziber | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.483 | - | 78932930N | Reyzabal Ferrero, Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.484 | - | 72852155T | Riaño Pascual, Julen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.485 | - | 78927401A | Richardson Valero, Alan William | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.486 | - | 22752875X | Rico Rodriguez, Veronica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.487 | - | 72857634M | Rincon Toro, Yuranny Melissa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.488 | - | 72857929R | Rivas Santos, Domingo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.489 | - | 73193691D | Rivera More, Maria Jesus | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.490 | - | 11932670V | Rivera Navas, Miguel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.491 | - | 45818695G | Rivero Larrea, Endika | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.492 | - | 30695458A | Roa Corchado, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.493 | - | 45676558F | Robador Herrezuelo, Leire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.494 | - | 26489925C | Robledillo Delgado, Jose Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 1.495 | - | 16297250W | Robredo Amelibia, Roberto | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.496 | - | 45950975B | Rocher Fernandez, Gaelle | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.497 | - | 45624854F | Rodero Niño, Jose Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.498 | - | 11958177V | Rodrigo Abril, Mª Isabel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.499 | - | 22733349B | Rodriguez Alario, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.500 | - | 72488705L | Rodriguez Amundarain, Carolina | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.501 | - | 30624619G | Rodriguez Arana, Mªvioleta | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.502 | - | 44681094Y | Rodriguez Benitez, Kelly Yenisey | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.503 | - | 20181889X | Rodriguez Benito, Beatriz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.504 | - | 18593709A | Rodriguez Calvo, Maria Begoña | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.505 | - | 72407260V | Rodriguez Castro, Ruben | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.506 | - | 16299234P | Rodriguez Cortazar, Aitor | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.507 | - | 44346231T | Rodriguez Dominguez, Sergio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.508 | - | 30588464M | Rodriguez Fernandez, Mª Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.509 | - | 45677431Y | Rodriguez Garcia, Jon Imanol | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.510 | - | 11932888M | Rodriguez Gomez, Jose Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.511 | - | 72473706Q | Rodriguez Gonzalez, Alaitz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.512 | - | 30606750Y | Rodriguez Hernandez, Alcino | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.513 | - | 13783391C | Rodriguez Herrera, Carlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.514 | - | 72723120H | Rodriguez Lopez De Munain, Gorka | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.515 | - | 22752295M | Rodriguez Manzanos, Maria Victoria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.516 | - | 78940386Q | Rodriguez Martinez, Ander | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 1.517 | - | 78957651P | Rodriguez Martinez, Garazi | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.518 | - | 45818446P | Rodriguez Novua, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.519 | - | 14601228T | Rodriguez Nuñez, Carlos Vidal | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.520 | - | 53556968L | Rodriguez Nuño, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.521 | - | 78890296C | Rodriguez Ortega, Jon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.522 | - | 78874688Y | Rodriguez Rodrigo, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.523 | - | 22748839E | Rodriguez Rodriguez, Angelica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.524 | - | 16256559K | Rodriguez Rodriguez, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.525 | - | 14599028P | Rodriguez Rodriguez, Josefa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.526 | - | 44979891X | Rodriguez Rodriguez, Luis Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.527 | - | 72851595S | Rodriguez Rodriguez, Paulo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.528 | - | 14954014N | Rodriguez Romero, Iñaki | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.529 | - | 44011744W | Rodriguez Romero, Raquel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.530 | - | 44557727B | Rodriguez Rubio, Hugo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.531 | - | 44978625D | Rodriguez Ruiz, Naiara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.532 | - | 45817864R | Rodriguez Sanchez, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.533 | - | 30566077C | Rodriguez Toral, Jose Ramon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.534 | - | 78944936N | Rodriguez Urraca, Andrea | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.535 | - | 11908560B | Rojas Lopez, Jose Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.536 | - | 15259811R | Rojas Martinez, Ana Iciar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.537 | - | 11917906L | Rojo Rojo, Lucia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.538 | - | 14257097H | Roldan Romro, Ivon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|---|--------------------------------|
| 1.539 - 34085601S Rollan Rodriguez, Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.540 - 34097196H Roman Roman, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.541 - 22755332Y Romero Gonzalez, Aitor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.542 - 15998760Y Romero Hidalgo, Rosa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.543 - 15257198X Roncero Peña, Nagore | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.544 - 44130032R Rosco Lorenzo, Sonia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.545 - 37729135G Roses Rosique, Rosa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.546 - 18597504A Rosete Jimenez, Mª Teresa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.547 - 44333381F Rosriguez Ariño, Imanol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.548 - 78956851J Royo Larrea, Arkaitz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.549 - 30653193N Royuela Zapatera, Mª Yolanda | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.550 - 22734338B Ruano Perez, Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.551 - 16300631W Ruano Vicario, M^aarantzazu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.552 - 16300632A Ruano Vicario, Raul | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.553 - 16300630R Ruano Vicario, Susana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.554 - 72481949W Rubio Garcia, Ion Gurutz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.555 - 30654570D Rubio Gontan, Miguel Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.556 - 30569019H Rubio Moran, Ana Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.557 - 22726837P Rubio Perez, Luis Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.558 - 72392473L Ruisanchez Salas, Alejandro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.559 - 22733453T Ruiz Arias, Fernando | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.560 - 22718773V Ruiz Arias, Mari Paz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|--|--|
| 1.561 | - | 14942595R | Ruiz Boullosa, Juan | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.562 | - | 16258018P | Ruiz De Angulo Lopez De Araya, Maria Blanca | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.563 | - | 44678924K | Ruiz De Arbulo Rituerto, Sara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.564 | - | 72831445J | Ruiz De Azua Basconillos, Amaia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.565 | - | 18598113Z | Ruiz De Azua Gomez De Segura, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.566 | - | 18594453B | Ruiz De Egin Jimenez, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.567 | - | 44681061L | Ruiz De Eguino Davila, Fernando | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.568 | - | 72731768H | Ruiz De Sabando Martin, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.569 | - | 13138492H | Ruiz Dominguez, Maria Santos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.570 | - | 78946674W | Ruiz Duque, Jagoba | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.571 | - | 46711903F | Ruiz Garcia, Conrad | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.572 | - | 72718597A | Ruiz Hernandez, Olivia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.573 | - | 72313314A | Ruiz Hinarejos, Maria Josefa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.574 | - | 11919445V | Ruiz Lopez, Jose Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.575 | - | 30694599H | Ruiz Orrantia, Aritz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.576 | - | 72829024F | Ruiz Ortiz De Urbina, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.577 | - | 15382820Y | Ruiz Pando, Miren Igone | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.578 | - | 45678860D | Ruiz Ramos, Endika | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.579 | - | 72684333D | Ruiz Rodriguez, Daniel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.580 | - | 72029219G | Ruiz Soler, Patricia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.581 | - | 16286038Z | Ruperez Ortiz De Landaluce, Maria Vega | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.582 | - | 16292429B | Saenz De Buruaga Palacin, Sara | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|
| 1.583 | - | 16247305J | Saenz De Buruaga Saenz De Buruaga, Jose Miguel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.584 | - | 16280667W | Saenz De Castillo Saez De Viteri, Lucia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.585 | - | 18601274R | Saenz De Ugarte Menendez, Asier Iñaki |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.586 | - | 78890364L | Saez Aguirre, Aitziber |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.587 | - | 72741654Z | Saez De Camara Arranz, Leyre |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.588 | - | 16302003V | Saez De Ibarra Roiz, Alvaro |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.589 | - | 72841289J | Saez De Ibarra Rosete, Julen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.590 | - | 72748458X | Saez De Vicuña Martinez, Gaizka |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.591 | - | 34104393Q | Saez Ibañez, Jose Antonio |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.592 | - | 44685629X | Sagastegui Calzon, Maria Elena |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.593 | - | 44677870W | Sagastuy Gutierrez, Aintxane |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.594 | - | 16072036G | Sainz Collado, Jonatan |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.595 | - | 20184870R | Sainz De La Maza Araujo, Jose Maria |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.596 | - | 16271935X | Sainz Iñurrategi, Aitor |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.597 | - | 72715234K | Sainz Perez, Federico |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.598 | - | 78946071C | Salaberri Fraile, Josu |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.599 | - | 78888763M | Salazar Ahedo, Alazne |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.600 | - | 72842584C | Salazar Diaz De Lezana, Aitor |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.601 | - | 18598032W | Salazar Lopez, Oscar |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.602 | - | 16269556T | Salazar Martinez De Luco, Jose Maria |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.603 | - | 16267809R | Salazar Perea, Raquel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.604 | - | 58029588J | Salazar Rivas, Espredito |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|--|--|
| 1.605 | - | 16241732Y | Salceda Yagüe, Santiago | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.606 | - | 72758144J | Salgado Anguiano, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.607 | - | 45629974K | Salsamendi Abad, Zorion | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.608 | - | 15962939L | Salsamendi Ecenarro, Milagros | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.609 | - | 13304848S | Salvidea Ochoa, Loli | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.610 | - | 71005679X | San Jose Alvarez, Isabel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.611 | - | 30560178D | San Jose Martinez, Concepcion | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.612 | - | 78898983J | San Juan Llana, Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.613 | - | 30576486X | San Juan Sanchez, Jose Ramon | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.614 | - | 15944552D | San Sebastian Irastorza, Mari Carmen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.615 | - | 15984924Q | Sanabria Dorronsoro, Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.616 | - | 18602441H | Sanchez Amorrrortu, Jesus | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.617 | - | 16282282F | Sanchez Arbe, Ane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.618 | - | 72744275J | Sanchez Barea, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.619 | - | 15925688M | Sanchez Caballero, Felix | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.620 | - | 16284194X | Sanchez De San Francisco, Javier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.621 | - | 16298481Z | Sanchez Doncel, Jesus Mª | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.622 | - | 34093704E | Sanchez Duque, Luis | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.623 | - | 11917730G | Sanchez Fungueiriño, Gerardo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.624 | - | 18595216S | Sanchez Gil, Raquel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.625 | - | 72831288V | Sanchez Gracia, Adriñan | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |
| 1.626 | - | 44167781F | Sanchez Hernandez, Mª Del Mar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.627 | - | 22704716J | Sanchez Herrero, Enrique | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.628 | - | 45663513A | Sanchez Iglesias, Asier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.629 | - | 16247850Y | Sanchez Ircio, Yolanda | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.630 | - | 16300705F | Sanchez Magariño, David | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.631 | - | 18601709E | Sanchez Maleta, Rosana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.632 | - | 16255061H | Sanchez Martinez, Maria Ascension | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.633 | - | 30598204Q | Sanchez Miguel, Maria Del Carmen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.634 | - | 72740068S | Sanchez Rogado, Iker | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.635 | - | 72729714B | Sanchez Rogado, Mª Carmen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.636 | - | 14588001K | Sanchez Rol, Isabel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.637 | - | 45892710M | Sanchez Ruiz, Mikel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.638 | - | 52410281C | Sanchez Sanz, Oscar | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.639 | - | 58019237N | Sanchez Silva, Martha Beatriz | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.640 | - | 15999355A | Sanchez Tabales, Maria Antonia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.641 | - | 16292357P | Sanchez Vieira, Montserrat | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.642 | - | 16301293C | Sancho Sanabria, Sebastian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.643 | - | 22740562W | Sanclodio Guerra, Maria Arantzazu | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.644 | - | 44678435S | Santa Coloma Mozo, Patricia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.645 | - | 78925133N | Santa Maria Cortes, Eider | | |
| <i>No cumple edad exigida</i> | | | | / | Adina beharrezkoa ez dauka |
| 1.646 | - | 72734706N | Santamaria Acedo, Vanessa | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.647 | - | 22733376S | Santamaria Cantero, Amelia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.648 | - | 72732423Y | Santamaria Espiñeira, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|
| 1.649 | - | 16291359E | Santamaria Gimenez, Yolanda Silvia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.650 | - | 22755072E | Santamaria Vallinas, Jonatan |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.651 | - | 15963096S | Santamaria Zuazo, Luis Maria |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.652 | - | 72734487T | Santamarta Vicente, Ruben |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.653 | - | 72745433K | Santana Fernandez, Sandra |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.654 | - | 44672572V | Santana Jimenez, Aitor |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.655 | - | 72065567N | Santander Perez, Yune |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.656 | - | 07973924P | Santos Agudo, Beatriz |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.657 | - | 22761184Q | Santos Carrasco, Oihane |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.658 | - | 30676626P | Santos Jimenez, Maria |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.659 | - | 34100684X | Santos Pacho, Emilia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.660 | - | 03430048N | Sanz Cuesta, Maria Teresa |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.661 | - | 16300443K | Sanz Garcia, Roberto |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.662 | - | 72719992H | Sanz Guzman, Javier |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.663 | - | 72830995T | Sanz Hernandez, Ander |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.664 | - | 44970313T | Sanz Montaña, Maria Teresa |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.665 | - | 11917760B | Sanz Rodriguez, Pablo |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.666 | - | 72750478Y | Sanz Saez De Buruaga, Laura |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.667 | - | 72464105Y | Sanz Seguro, Gorka |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.668 | - | 18596169W | Sarmiento Guede, Maria Dolores |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.669 | - | 72743304P | Sasieta Murua, Maiteder |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.670 | - | 16266350Z | Sasigain Elorza, Ana Isabel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|---|------------------------------|
| 1.671 | - | 16272239S | Sastre Olmedo, Maria Paloma | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.672 | - | 72854459G | Sawadogo Ouedraogo, Zakaria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.673 | - | 78942915S | Seclen Redhead, Kattya | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.674 | - | 34084283P | Segovia Carmona, Julian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.675 | - | 45664385R | Segovia Manrique, Argiñe | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.676 | - | 72838139Z | Seguro Velez, Andres Felipe | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.677 | - | 30603802W | Senra Rubido, Ana Belen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.678 | - | 72730512G | Señoran Garcia, Sonia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.679 | - | 15259008A | Seoane Mendes, Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.680 | - | X9220672H | Serbanoiu Serbanoiu, Paul | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 1.681 | - | 16062345L | Serrano Arribas, Francisco | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.682 | - | 15993112Q | Serrano Casquero, Pablo Benjamin | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.683 | - | 78935018F | Serrano Celaya, Andoni Manuel | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.684 | - | 78922384T | Serrano Itxaso, Maite | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.685 | - | 20169824C | Serrano Lopez, Ana Belen | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.686 | - | 30652034A | Serrano Mayo, Rocio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.687 | - | 16619012V | Serrano Mugica, Josune | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.688 | - | 20176471C | Serrano Rodriguez, Ignacio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.689 | - | 14597641R | Serrano Urquijo, Iñigo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.690 | - | 30569320C | Sesar Arias, M- Angeles | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.691 | - | 52447407R | Sesma Azagra, Antonio | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.692 | - | 45818516D | Sevilla Lopez, Alexander | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|--|---|------------------------------|
| 1.693 | - | 16276089R | Sevilla Santano, Remedios | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.694 | - | 10202373X | Sevillano Baños, -marta | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.695 | - | 72534930Z | Sierra Mosquera, Friedemann | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.696 | - | 16077179H | Sierra Sierra, Sofia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.697 | - | 16077180L | Sierra Sierra, Tamara | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.698 | - | 15376241M | Silva Sanz, Miren Nekane | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.699 | - | 30626716P | Simon Iglesias, J.vicente | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.700 | - | 11908750V | Simon Lanchas, Ana Maria | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.701 | - | 78928016C | Simon Lopez, Arkaitz | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.702 | - | 14581858L | Sobrado Agüero, Eduardo | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.703 | - | 72400014Q | Solabarria De Las Ribas, Naiara | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.704 | - | 72406423P | Solana Diaz, Daniel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.705 | - | 14598908A | Solis Atanes, Pedro | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.706 | - | 72256683K | Solis Padrones, Mª Mercedes | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.707 | - | 16033996Y | Soriano Bermejo, Jose Javier | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.708 | - | 15257284G | Sorondo Lazkanotegi, Jose Ramon | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.709 | - | 72153372A | Sosa Iglesias, Jose Ramon | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.710 | - | 16296572Z | Soto Diaz, Julia | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.711 | - | 79135236X | Soto Herrera, Arely Estella | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.712 | - | 72404377D | Soto Maroño, Jon Mikel | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.713 | - | 44566016C | Soto Sebastian, Gorka | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |
| 1.714 | - | 13761716B | Sotres Rodriguez, Maria Esther | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------|---|------------------------------|
| 1.715 | - | 44169637T | Suarez Oyarzabal, Lain | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.716 | - | 72499995Q | Suarez Oyarzabal, Lucia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.717 | - | 15990948Z | Susin Montoro, Martin | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.718 | - | 16272791S | Suso Juarez, Ana | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.719 | - | Y0626293V | Szefczyk , Ivone Aparecida | | |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / | Ez du naziotasuna betetzen |
| 1.720 | - | 33431939J | Tainta Olite, Elvira | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.721 | - | 72718785F | Tato Garcia, Lucia | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.722 | - | 30654461S | Tejido Perez, Eva | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.723 | - | 72728330F | Tejada Linde, Veronica | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.724 | - | 16082449K | Tejeda Bilbao, Xabier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.725 | - | 72408853T | Tejedor Ruano, Sandra | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.726 | - | 34097586V | Telleria Alamos, Jon Karlos | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.727 | - | 30570623N | Telleria Galean, Maria Nuria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.728 | - | 79000118V | Telleria Rojas, Janire | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.729 | - | 44127351B | Telleria Zubiria, Xabier | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.730 | - | 72504166R | Tellez Sanchez, Maria | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.731 | - | 15968733V | Tello Mendizabal, Sebastian | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.732 | - | 13301696Z | Temño Morquillas, Altamira | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.733 | - | 15387635Z | Teran Camara, Ivo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.734 | - | 78924613K | Terreros Orueta, Esteban | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.735 | - | 72586339H | Tinoko Suarez, Koldo | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.736 | - | 72526968X | Tolosa Elorza, Maitane | | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / | Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|
| 1.737 | - | 53289143Y | Tomas Arenos, Laura |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.738 | - | 16251391M | Tomero Nieto, Juan Carlos |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.739 | - | 16243473E | Tomero Nieto, Pablo Ignacio |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.740 | - | 44975437H | Toro Perez, Raquel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.741 | - | 72727107A | Torre Herran, Mikel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.742 | - | 16303562N | Torrecilla Alvarado, Alberto |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.743 | - | 44161143Q | Torres Garcia, Israel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.744 | - | 58029408V | Torres Gonzalez, Luis Francisco |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.745 | - | 14580584X | Torvisco Pulido, Guadalupe |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.746 | - | 22741622G | Trasahedo Martinez, M^a Isabel |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.747 | - | 44155127A | Trepiana Palao, Leticia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.748 | - | 41739441F | Triay Salord, Judith |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.749 | - | 45665136Q | Trujillo Carrera, Noelia |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.750 | - | 44164320L | Trujillo Pulido, Ivan |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.751 | - | 22726920E | Tueros Arroyo, Iñaki |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.752 | - | 45670609S | Turiel Gonzalez, Ruben |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.753 | - | 20171230T | Turiño Turiño, Marimar |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.754 | - | 16053815E | Ubiria Manzarraga, Asier |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.755 | - | 35772552P | Ugalde Lizarralde, Manoli |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.756 | - | 16283932R | Ugarte Madinabeitia, Iñigo |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.757 | - | 14575063D | Ugarte Magunacelaya, Maria Ascension |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |
| 1.758 | - | 72746751M | Ugarte Ortiz De Urbina, Duñike |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | |
| / Ez du titulazioa egiaztatzen | | | |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|--|--------------------------------|
| 1.759 - 72436666Y Ugartemendia Leunda, Jose Ignacio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.760 - 44684437Z Ullan Fernandez, Fernando | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.761 - 16255832F Ullibarri Ruiz, Coro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.762 - 16041734Q Unamuno Idigoras, Aitor Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.763 - 78911735T Unzueta Larraondo, Mikel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.764 - 72428404R Urbietia Alcobierre, M^a Dolores | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.765 - 72557603D Urbietia Osa, Jone | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.766 - 72486578P Urbizu Querejeta, Ion | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.767 - 16239321X Urcelay Armentia, Aurelio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.768 - 72471932J Urdangarin Carrera, Ikar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.769 - 35779611Y Urialde Fernandez, Iñigo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.770 - 78881996T Uriarte Amuriza, Alain | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.771 - 16287201G Uriarte Araburuzabala, Miren Deiane | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.772 - 72729785J Uriarte Diez, Iraia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.773 - 15946888E Uribe Otermin, Maria Martina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.774 - 16288350A Uriel Briz, Ana Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.775 - 15391972G Urizar Olaizola, Josu | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.776 - 45675459N Urkiaga Rojo, Iraitz | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.777 - 72841910J Urman Laez, Patricia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.778 - 44689907X Urquijo Alaña, Endika | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.779 - 18601171J Urquiola Lopez, Leire | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.780 - 16278038H Urrechu Angulo, Eva Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------|--------------------------------|
| 1.781 | - | 44640784S | Urrestarazu Zubizarreta, Irati | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.782 | - | 15989965C | Urretavizcaya Murua, Jose Mari | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.783 | - | 16247588C | Urretxu Mesanza, Maria Nelida | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.784 | - | 11912946G | Urretxu Monedero, Iñigo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.785 | - | 09456341Y | Urruela Hernandez, Sara Amaya | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.786 | - | 72496453Q | Urrusolo Perez, Jon | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.787 | - | 44676884M | Urrutia Corcuera, David | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.788 | - | 72251646K | Urrutia Madariaga, Jaione | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.789 | - | 16074930T | Urrutia Perez, Nagore | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.790 | - | 72737040T | Urrutia Urruela, Leire | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.791 | - | 72539672H | Urruzola Pastor, Urtzi | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.792 | - | 30653445B | Urriaga Montero, Veronica | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.793 | - | 78916545A | Usaola Uribarren, Xabier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.794 | - | 34099726H | Usarralde Miner, Ana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.795 | - | 14599388T | Usategi Ibarretxe, Miren Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.796 | - | 16264179M | Uzabal Gonzalez, Luis Alfonso | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.797 | - | 72740632G | Valbuena Pacheco, Raul | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.798 | - | 22737717D | Valderrama Tellez, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.799 | - | 30653489D | Valero Mancebo, Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.800 | - | 78940271Q | Valero Velasco, Lander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.801 | - | 14606024N | Valiente Duran, Ana Rosa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.802 | - | 30649768Z | Valiño Andres, Meritxell | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|---|--------------------------------|
| 1.803 - 73216130T Valladares Lanza, Maris Zulema | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.804 - 45950879F Valle Becerra, Maitane | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.805 - 20176926S Vallecillo Garcia, Cristela | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.806 - 11922435V Valtierra Berral, Joseba Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.807 - 16266285H Vaquero Fradejas, Isidoro | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.808 - 30659721P Varela Caldera, Juan Alexis | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.809 - Y2295214N Vargas Barrera, Jorge Hernando | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.810 - X5577472H Vasquez Gonzalez, Virjilio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.811 - 15259780Q Vazquez Alonso, Iñaki | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.812 - 72458665V Vazquez Barrero, Sandra | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.813 - 15993616Z Vazquez Cano, Manuela | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.814 - 78915177S Vazquez Perez, Jose Manuel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.815 - 78894476Z Vazquez Prieto, Monica | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.816 - 72402695Y Vecino Santamaria, Ibai | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.817 - 13305783F Vega Blanco, Eva Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.818 - 45819994S Vega Cordon, Alfredo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.819 - 11927624P Vega Martin, Alfredo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.820 - 72730091C Vega Perez, Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.821 - 15945120W Vega Villaran, Mª Carmen | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.822 - 14948555G Velasco Linares, Jorge | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.823 - 30582343W Velasco Sainz-maza, Arantza | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.824 - 18598277V Velez De Mendizabal Nuñez, Ainhoa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|---|--------------------------------|
| 1.825 | - | 34094440E | Velez Urdangarin, Iratxe | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.826 | - | X8528488L | Vera Cruz, Omar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <i>No cumple nacionalidad exigida</i> | | | | / Ez du naziotasuna betetzen |
| 1.827 | - | 72725942B | Vergara Ruiz De Loizaga, Jose Mari | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.828 | - | 72516602V | Vergara Zuaznabar, Ander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.829 | - | 13294959Q | Vesga Cibera, Mercedes | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.830 | - | 16254648L | Vicandi Lopez, Severo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.831 | - | 16290245N | Vicario Fernandez, Pilar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.832 | - | 72584256M | Vicente Alfonso, M- Del Mar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.833 | - | 44978052B | Vicente Exposito, Aitor | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.834 | - | 72404763G | Vicente Garcia, Aitziber | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.835 | - | 16291692X | Vidaurre Larrañaga, Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.836 | - | 72569034D | Vidriales Saldaña, Marisol | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.837 | - | 72488649D | Viguera Peña, Amaia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.838 | - | 11931758W | Vila Albin, Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.839 | - | 78869178Q | Vila Belacortu, Herminia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.840 | - | 22740337F | Vilches Gonzalez, Francisco Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.841 | - | 20175848H | Viles Vaquero, Sonia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.842 | - | 78931513K | Villacañas San Jose, Eneko | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.843 | - | 16034844A | Villachica Manjon, Mariajesus | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.844 | - | 16268172L | Villalba Carrero, Mª Magdalena | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.845 | - | 22720938C | Villalba Doctor, Gabino | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.846 | - | 72583061Y | Villalba Martin, Nestor Jose | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | | | | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

| | |
|---|--------------------------------|
| 1.847 - 22748746K Villamil Carbajo, Emilio | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.848 - 53551383T Villanova Cuesta, Ricardo | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.849 - 30634560D Villanueva Alonso, Ana | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.850 - 30593992J Villanueva Garcia, Alexander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.851 - 45821207D Villanueva Perez De Nanclares, Goiztiri | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.852 - 16284787M Villar Martinez De Lizarduy, Alicia | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.853 - 16270929Q Villar Martinez De Lizarduy, Javier | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.854 - 72404616H Villaron Lopez, Gorka | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.855 - 30634053P Villarreal Sorrosal, Lydia Maria | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.856 - 78929127G Villate Atares, Borja | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.857 - 16269578E Villegas Fernandez, Miguel Angel | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.858 - 78904988S Visus Garcia, Montserrat | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.859 - 44688184N Vivanco Gil, Jorge | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.860 - 72395211C Vizcaino Pereira, Veronica | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.861 - 15985866S Vizoso Dominguez, Santiago | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.862 - 16545225Z Vozmediano Ramirez, Maria Luisa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.863 - 45822273V Yañez Lanchares, Itziar | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.864 - 14605267Z Yañez Robles, Luis Alberto | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.865 - 45676461W Yuste Rodriguez, Jon Ander | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.866 - 16275408X Zabaleta Mezquita, Mª Cristina | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.867 - 16271720W Zabaleta Villar, Maria Jesus | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 1.868 - 45662483P Zabalia Garcia, Ainhoa | |
| <i>No acredita titulación exigida</i> | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506**OPERARIO DE SERVICIOS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS****1.869 - 16243731G Zaldibar Oribe, Jose Luis***No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.870 - 45948399B Zamakona Petralanda, Estitxu*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.871 - 50163478H Zamorano Rubio, Carmen*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.872 - X7964574L Zapata Escobar, Rosa Lorena*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

No cumple nacionalidad exigida

/ Ez du naziotasuna betetzen

1.873 - 22716931S Zapatero Ibañez, Francisco*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.874 - 72749655B Zarain Carrasco, Zuriñe*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.875 - 20170880H Zarzuelo Alvarez, Maria Del Carmen*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.876 - 72439170A Zatarain Eraso, Miren Arantxa*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.877 - 44673878N Zaton Magunagoikoetxea, Xiomara*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.878 - 45679098V Zearra Sanz, Alain*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.879 - 45665924E Zorriketa Gonzalez, Unai*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.880 - 44675440X Zorrilla Ortiz De Urbina, Laura*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.881 - 30620324X Zuazo Martinez, Maria Begoña*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.882 - 44572058J Zubia Chair, Oier*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.883 - 14602811L Zubiaur Menica, Jose Benigno*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.884 - 72753459C Zubiaurre De Benito, Javier*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.885 - 16247745Q Zubiaurre Guilarte, Maria Rosario*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.886 - 15372615J Zubiaurre Sardon, Beatriz*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.887 - 15251624W Zubillaga Olascoaga, Jose Javier*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.888 - 30604734Z Zubizarreta Basauri, Martin*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.889 - 44344316V Zubizarreta Hurtado, Jon*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.890 - 45666349X Zugadi Ruperez, Naroa*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

E17506

OPERARIO DE SERVICIOS

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS

1.891 - 15383687E Zulaika Beitia, 22javier

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.892 - 15966641H Zuloaga Elicegui, Juan Luis

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.893 - 72724051Y Zulueta Grados, Ignacio

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.894 - 72586063H Zurrón Prada, Carlos

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

1.895 - 44154503T Zurutuza Iburguen, Oroitx

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen